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BESCHRWVING VAN DE LOCATIE
Algemeen

De stortplaats Willem-Anna Polder te Kapelle ligt in de Willem-Anna polder, op ongeveer
3.500 meter ten costen van 's-Gravenpolder. Er is gestort in een ontgraving tot circa 2,0
meter diepte. De stortplaats ligt gelijk met het maaiveld en is in gebruik voor
glastuinbouw. De omgeving is eveneens in gebruik voor glastuinbouw. Voor zover
bekend zal het gebruik van de stortplaats en zijn omgeving niet veranderen.

In de periode 1945 tot 1952 is er op de stortplaats gestort. Het gestorte afval bestaat uit
huishoudelijk afval, bouw- en sioopafval, bedrijfsafval en mogelijk agrarische afval.

Het opperviak van de storiplaats bedraagt circa 0,27 hectare. Op de storipiaats zijn
kassen voor glastuinbouw geplaatst Hierbij is de bodem voorzien van een speciale
bovenafdichting (kunststoffolie).

In de directe omgeving van de stortplaats is geen opperviaktewater aanwezig.
Voor de ligging van de stortplaats wordt verwezen naar het hoofdrapport, figuur
"gemeente Kapelie”. Van de locatie zijn enkele foto's genomen, die zijn opgenomen in

bijlage 4.

Enkele kenmerken van de storiplaats zijn:

s stortperiode: 1945 - 1952
= opperviakte: 0.27 ha
s stortmateriaal: huishoudelijk afval, bouw- en sloopafval, bedrijfsafval
agrarisch afval.
= eigenaar tijdens
stortperiode; Niet bekend
» huidige eigenaar. gebroeders W.M. Gresnigt
Geohydrologle

QOp basis van het {gec)hydrologische onderzoek is de bodemopbouw in tabel 1
geschematiseerd.

Tabel 1; bodemopbouw en bodemschematisatie

Diepte {m-mv) Gaohydrologische schematisatie Samenstelling
0-5 Dekiaag Klei

5-35 Eerste watervoerend pakket Fijn tot grof zand
35-45 Eerste scheidends laag Zandige klei

45 - 85 tweede watervoerend pakket Fijn tot grof zand

De horizontale grondwaterstroming in het eerste watervoerende pakket is noord
noordwestelijk gericht. Ter plaatse van de onderzoekslocatie is er sprake van infiltratie
op de percelen.

Gemeente Kapelie, stortplaats Willem-Annapolder Kapelle ZE/060/901 37087/MR0482/LdL/DenB
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RESULTATEN VERKENNEND ONDERZOEK
Resultaten reeds uitgevoerd onderzosk

Op de locatie Willem-Annapolder te Kapelle is een verkennend bodemonderzoek
verricht. Het onderzoek is uitgevoerd als nuisijuatie onderzoek in het kader van een
bestemmingsplanwijziging. De onderzoekslocatie betreft een voormalige ontgraving, die
mogelijk gevuld is met afval. De onderzoeksresultaten kunnen als volgt worden
samengevat.

Uit de analyseresultaten blijkt dat het stortmateriaal licht is verontreinigd met
hexachloorbenzeen, PCB's en DDD/DDE/DDT, cadmium, kwik, lood, nikkel en minerale
olie, licht tot matig is verontreinigd met koper en licht tot sterk is verontreinigd met zink
en PAK. De groepsparameter EOX overschrijdt de detectiegrens.

De zintuiglike schone grond is licht verontreinigd met minerale olie en PAK. De
groepsparameter EOX averschrijdt de detectiegrens.

Het grondwater op de locatie is licht verontreinigd met tolueen, naftaleen, nikkel, zink,
xylenen en arseen. De fenolindex overschrijdt de detectiegrens.

Op basis van de gegevens uit het verkennend bodemonderzoek is in mei 1999 is een
aanvullend bodemonderzoek verricht. Tijdens de veldwerkzaamheden zijn, voor zover
mogelijk, op basis van zintuiglijke waamemingen de contouren van de voormalige
stortplaats bepaald. In totaal zijn 10 boringen tot 0,70 m-mv verricht. De tien boringen
zijn allen individueel onderzocht op de NVN 5740 parameters.

De gehalten cadmium, koper, kwik, lood, zink en minerale olie zijn licht tot matig
verhoogd. Het gehalte PAK is matig tot sterk verhoogd. De groepsparameter EQX
overschrijdt de detectiegrens. De overige gehalten van de onderzochte stoffen zijn niet
verhoogd gemeten.

Resultaten rekenmodel

De systematisch verzamelde gegevens (historisch onderzoek en vekibezoek) zijn
weergegeven in bijlage 1 (aigemene gegevens, historisch vragenformulier,
veldwerkgegevens). Tijdens de veidinspectie zijn geen boringen in de deklaag geplaatst.
De boorbeschrijvingen die zijn weergegeven in bijlage 3 zijn afkomstig uit de rapportage
van het verkennend en naderonderzoek. De gegevens zijn omgezet naar de
invoerparameters van het risicomodel (bijlage 1). Voor de standaard uitvoer van het
rekenmodel wordt verwezen naar bijlage 2. De mate van nisico per risicofactor is
weergegeven in tabel 2.

Gemeente Kapeille, storiplaats Willem-Annapolder Kapelle ZE/Q60/901 37087/R0482/LdL/DenB
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Tabel 2 Mate van risico per risicofactor
Risicofactor Mate van risico zoals gegeven door  |Mate van risico na interpretatie
rekenmodel

Stortgas 0 0
Afdeklaag 2 1
Opperviaktewater 0 0
Freatisch grondwater 0 0
Eerste watervoerend pakket Q 0
Tweede watervoerend pakket 0 0
Sonvisico 2.0 0.1
De risicoscores lopen op van: 0 = verwaarloosbaar risico;,

1 = gering risico;

2 = verhoogd risico;

3 = hoog risico.

Hieronder worden de risicofactoren nader toegelicht. Het somrisico is de som van alle
individuele risicowaarden, waarbij de risicowaarde 1 met een factor 10 wordt verkleind.

Evaluatie resulitaten rekenmodel

Stortgas = 0

De risico's ten gevolge van het vrijkomen van storigas zijn naar verwachting
verwaarioosbaar door het extensieve gebruik van de locatie. Op dit moment is het terrein
in gebruik afs bouwland in een agrarisch gebied. Intensief gebruik van de locatie door
publiek wordt niet waarschijnlijk geacht.

Afdeklaag = 1

De afdeklaag op de stortplaats is op vrij dun (0,3 m). Vanwege de beperkie dikte is
contact met het stortmateriaal mogelijk. Op het moment van het veidbezoek zijn er op de
stortplaats kassen gebouwd. Bij de bouw van de kassen wordt de bodem afgedekt met
kunststoffolie. Gelet op het toekomstig gebruik van de stortplaats en het afdekken van
de stort met een kunststoffolie worden de risico’s voor de afdeklaag gering ingeschat.

Opperviaktewater = 0
In de directie omgeving van de onderzoekslocatie is geen opperviaktewater aanwezig.

Freatisch grondwater = 0

Het stortmateriaal staat in direct contact met het freatisch grondwater. Gezien de geringe
horizontale verspreiding en het beperkt gebruik, worden de risico’s met betrekking tot het
freatisch grondwater verwaarloosbhaar ingeschat.

Eersto watervoerende pakket =0

Het grootste deel van het percolaat zal uiteindelijk in het eerste watervoerende pakket
terechtkomen. De verdunning zal hier 2o sterk zijn dat de risico's met betrekking tot het
eerste watervoerende pakket verwaarloosbaar zullen zijn.

Gemeante Kapelie, stortplaats Wilem-Annapolder Kapelle ZE/060/901 37087M0482/LdL/DenB
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Tweede watervoerende pakket = 0
Aangezien het percolaat uit de stortplaats het tweede watervoerende pakket
waarschijnlijk niet zal bereiken, is het risico voor dit pakket te verwaarozen.

CONCLUSIES

De huidige en toekomstige risico’s op de stortplaats Willem-Anna Poider worden niet
verhoogd ingeschat.

Het somrisico van deze stortplaats is 0.1

AANBEVELINGEN

In bijlage 2.1 is een overzicht van de geadviseerde ailgemene maatregelenpakketten
gegeven. Deze pakketten zijn opgenomen in het hoofdrapport.

Voor deze stortplaats worden geen maatregelen concreet aanbevolen.

Gemeente Kapelle, stortplaats Willem-Annapolder Kapelle ZE/060/901 37087/R0482/LdL/DenB
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Figuur 1

Stortplaats ZE/1110/951, gemeents Kapelle

Gemeente Kapelle, stortplaats willem-Anna Polder ZE/060/901

Deelrapport

37087/R0482/LdL/DenB

7 december 2001
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Bijlage 1
Invulformulieren

37087/R0482/LdL/DenB

Gemeente Temeuzen, stortplaats van Lyndenpolder Zaamslag ZE/110/951
7 december 20014
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BIJLAGE 1: INVULFORMULIEREN

ALGEMENE GEQEVENS

mz= P A MBS REBEAEES=sCfAASAMEESESSSsSECEEEESESSSSIeSEEENEEESS
GEMEENTE : KAPELLE KODE : 060 / 901
LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER

AR EE oA EE ARSI AR EEAA YRR ISR SIS CEITSSCCETAEERERE
Kaartblad 1 480

{X-coordinaat) : 354900
(Y-coordinaat} : 386100

Hadastrale aanduiding : KAPELLR,SECTIE G, NUMMER 685

Beginjaar van het storten : 1945

Sluitingsjaar van het storten : 1952
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BIJLAGE 1: INVULFORMULIEREN

HISTORISCH VRAGENFORMULIER

Er=camazzex * Eewan IR EEEXFICCCIE NS CCSrITNAEESI TSI ONAANARCTEINEESEEENCSCSIEREEASCISEESESSEERESGEEEENME

GEMEENTE : KAPELLE KCDE : 060 / 901
LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER INVOERDATUM : 1%/07/10
BUREAU : INACO B.V.
T T T T T R R A M N RO CES INS SRR ANS N RS
1. BEHEER STORTPLAATS

Eigenaar terrein tijdens gebruik als dnbekend

stortplaats:

Beheerder terrein tijdena gebruik als Cnbekend

stortplaats:

Wijze van toezicht tijdens gebruik als
stortplaats: Er was geen toezicht aanwezig

. Huidige eigenaar terrein: W.M Gresnigt
Alendorperweg 59C
34516L Vlieuten
030 6661355

Huidige beheerder terrein: W.M Gresnigt
Alendorperweg 5% C
3451GL Vleuten
030 6661355

opmerkingen

e L L e L L Ll L L L e e T P —

2. OMVANG STORTPLAATS

Afdeklaag: * dikte : 0.60 metex
* gamenstelling: klei
* porsprong : Lokaal
. De oppervlakte van de stort: 0,27 (ha.)
Hoogte ptort L.o.v. omgeving: Gelijk met maaiveld.
Diepte sgtort t.o.v. maaiveld: 2.00 m-mv
Wijze wvan storten: Er is gestort in een oude put die ontstaan is door

het afgraven van klei voor de dijkverzwaring.

Heeft er ontgronding plaatsgevonden: Ja

en zoja: - wijre van ontgronding? Onbekend
- welke materiaal is er ontgrond ? klei
- is diepte ontgronding nauwkeurig Nee
bekend?
- wie heeft ontgrond? Onbekend

- opmerkingen m.b.t. ontgrondingen

Opmerkingen

= ET YR TS EANEWEXIISSSIITISSSSSSSSSXSESSSSSSSSEXIET




BIJLAGE 1: INVULFORMULIEREN

HISTORIS(H VRAGENFORMULIER

AN NN AN NN AN S I AN IS S I NN IS TR R IR EEEACS ISR RIS EAREE A EA RSO R kAR NSRS EEREENETSEREEMEE

GEMEENTE : XAPELLE
LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER

BUREAU : INRCO B.V.

3.

INHOUD VAN DE STORTPLAATS

Door wie is er gegtort ?

Vergunning afgegeven t.b.v. stortactiviteiten

Welke vorm van bewaking bestond ex:

Wat is er gestort {(%}:

- huighoudelijk afval:

- bouw: en sloopafval:

- bedrijfsafval:

. sameastelling bedrijfsafval:

- chemisch afval:

. samenstelling chemiach afval:

- overige:

. samenstelling overig afval:

Nadere informatie m.h.t. stortinhoud:

Onrechtmatigheden, geruchten, klachten tijdens
stortperiode en door wie gekonatateerd:

Klachten na sluiting stortplaats:

opmerkingen

HODE : 060 / 9201
INVOERDATUM : 19/07/10

Gemeente Kapelle, particulieren en diverse bedrijven

Er is geen vergunning afgegeven

Ten tijde van de stortaktiviteiten was er geen

hewaking op de stortplaate.

Ja, circa 65%
Ja, circa 15%
Ja, circa 10%

Afval van de kleine dorpsondernemingen

Waarschijnlijk, circa 1%

Bestrijdingemiddelen

Agarisch afval, circa 2%

Er zijn geen klachten bekend.

Er zijn geen klachten bekend.

EEEEE S S REEEES S SRR SRR R NN AR RS EEEAE S S AREAEISEICINREETSSTSREEE



BIJLAGE i: INVULFORMULIEREN

HISTORISCH VRAGENFORMULIER

A R R EEE R R R AR RN NI AR S S NSRS T E RS TS FE ISR SRS EIREEREREEN aErmam emswwx EEsmEm

GEMEENTE : KAPELLE

LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER
BUREAU : INACC B.V.

KODE : 060 7/ 9501
INVOERDATUM : 19/07/10

IR AR RS EEERE R R RN R R RS R RS EETE ITIRE RN A TS AN SRR A RS ASEESRCISNENSERR RS ===caxzxans

4. GEBRUIK OF EN ROND STORTPLAATS

Wat is huidige gebruik stortterrein
{inclusief de bereikbaarheid}:

Wat is cnafwendbaar toekomatig gebruik

Btortterrein:

Wat is het huidige aangrenzend gebruik:

Wat is het onafwendbaar toekomstig

aangrenzend gebruik:

Zijn er {eventueel niet geregistreerde)

onttrekkingen aan het grondwater?

Wat 1z gebruik oppervlakte wacer:

opmerkingen :

Glastuinbouw

Glaatuinbouw

Landbouw

Landbouw

Er zijn diverse ontrekkingen bekend, die binnen 3} km stroomafwaarts
van de stort liggen. Het zijn zout grondwater ontrekkingen van 600 tot

750.000 mi/j op een diepte varieerend van § tot 70 m-mv.

Er is geen gebruik van opp. water bekend. Gezien
het voorkomen van brak tot zout opp.water wordt

geen gebruik verwacht.

A EE NN NI EEEEEEEI S S IR EEE RIS S O RN AR A S RS A A I A AN AR R A RN R AR CEEENEREENSERNEAREE




BIJLAGE 1: INVULPORMULIEREN

HISTORISCH VRAGENFORMULIER

GEMEENTE : KAPELLE KODE : 060 / 901
LOKATIE : WILLEM RNNAPOLDER INRVOERDATUM : 19/07/10
BUREAU : IWACO B.V.

5. HYDROLOGIE

Bodemgoort (zie bodemkaart) Lichte klei
Wat is de grondwaterstand (m-mv}? 0.6
Geohydrologisch profiel: Zie tabel 1

Wat is lokale en regionaal grondwaterstromings- Noord- noordwestelijk in het lwvp

richting 7
. Is er sprake van kwel of infiltratie: Slootkwel en perceelsinfiltratie
Hoe ig de oppervlaktewaterhuishouding: Er wordt een polderpeil van -0.60 m NAP
gehandhaafd.
Opmerkingen -
6. NADERE GEBGEVENS
Eerdere onderzocken naar stortlokatie of Zie hoofdstuk 2
direkte cmgeving:
Nadere informatie van informanten:
Contactpersoon gemeente De heer H.J.K. Vermaire




BIJLAGE 1: INVULPORMULIEREN

VELDWERKGEGEVENS

GEMEENTE : KAPELLE KODE : 060 / 901
LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER VELDBEZOEK : 03/08/10
BUREAU : IWACO B.V.

Oppervliakte stort (ha) 0.27 ha

Gas: vegetatieschade/geur Niet waargenomen

Vegetatie op de atort Geen vegetatie aanwezig {Glastuinbouw)

Speciale bovenafdichting Tijdens de houw van de kasasen is de

bodewm bedekt met gronddoek.

Ligging/bodemaoort /Gt Gelijk met maaiveld
Hoogte van de stort t.o.v. omgeving (m)

Bodemsoort aangrenzend gebied klei

Gt aangrenzend gebied [
-
Gebruik stort Glastuinbouw

Toekomstig gebruik atort Glastuinbouw

Gebruik omgeving van de stort (aangrenzend) Glastuinbouw en landbouw
Toekomatig gebruik omgeving (aangrenzend) Glastuinbouw en Landbouw

Gebruik opp. water rond stort
Geen gebruik waargenomen

ebruik grondwater
Geen gebruik waargenomen

SLOTEN / OPPERVLRKTEWATER

Percentage van de rand van de stort 0%

met binnen 10 m een sloot
Slootafstand of drainafstand {m)

Aantal dagen dat de sloten({m) watervoerend
zijn; niet meegerekend de dagen dat de
sloten door wateraanvoer op peil gehouden

worden.
Stroomsnelheid oppervlaktewater

Afwareringsrichting sloten/oppervlaktewater



BIJLAGE 1: INVULFORMULIEREN

VELDWERKGEGEVENS

GEMEENTE : KAPELLE KODE : 060 f 901
LOKATIE : WILLEM ANNARPOLDER VELDBEZOEK : 03/08/10
BUREAU : INWACO B.V.

SLOTEN (vervolg) noord oost zuid west gemiddeld

Bepaling natte doorsnede

* diepte water (m) - - - -
* diepte bodem t.o.v. omgeving (m-mv} - - - -
* bodem breedte {(m) - - - -
* patte omtrek {m) - - - -
.kwaliteit van het slootwater -

Boorpunten afdeklaag

- minimale dikte afdeklaag 0.60 m-mv
- mamenstelling afdeklaagi{gemiddeld) klei
Bijvoegen:

hAanvillende informatie van

informanten
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Bijlage 2
Modeluitvoergegevens verkennend onderzoek

Gemeente Temeuzen, stortplaats van Lyndenpolder Zaamslag ZE/110/951 37087/R0482/Ld./DenB

Deetrapport 7 december 2001




BIJLAGE 1: INVULPORMULIEREN

MODELINVOERGEGEVENS

1. ALGEMENE GEGEVENS STORTPLAATS

GEMEENTE : KAPELLE

LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER
KODE : 060 / %01
Kaartblad : 480
{X-coordinaat) : 54900

(Y-coordinaat) : 386100
Kadastrale aanduiding : KAPELLE, SECTIE G, NUMMER &85

Beginjaar van het storten : 1945

Sluitingesjaar van het storten : 1952

.2 . OPMERKINGEN

De stortplaats Willem Annapolder is gelegen aan de Langeweg op circa 4000
m ten westen van Schore. De storplaats is ontstaan doodat er gestort werd

in een ontgraving en ligt gelijk met het maaiveld.




BIJLAGE 1: INVULFORMULIEREN

GEMEENTE : KAPELLE KODE : 060 / 901

LOKATIE : WILLEM ANNAPOLDER INVOER i 26/11/10

BUREAU : IWACO B.V. VELDBEZQEK : 12/04/99

NR. VRAMG TOELICHTING

1 Oppervlakte De werkelijke oppervlakte in ha opp : 0.27
stoxtterrein

2 Gasachade 0: geen geur en vegetatieschade Gas : 0

2: lichte geur en/of vegetatieschade
4: duidelijke geur en vegetatieschade

3 Hb Hoogte stort boven grondwacerspiegel Hb B 0.00
4 Ho Hoogte stort onder grondwaterspiegel Ho z 1.40
.5 Aard stort- Is exr op het terrein ook chemisch INMCL z 1
materiaal en/of bedrijfsafval gestort: IWMKW : 5
IWMMET - 2
6 Vegetatie- Begroeiing van de stort: Veg : 0.80
factor - naaldhout : 0.2

- loofhout/boomgaard : 0.3

- gras vegetatie : 0.4
- bouwland : 0.6
- kale grond : 0.8
7 Grondwater Is er een speciale bovenafdichting Aa : .10

- geen bovenafdichting : Ra = 1
- 100% bovenafdichting : Aa = 0.1
- gedeeltelijk bovenafd: interpoleren

20 Afdeklaag Minimale dikte van de afdeklaag (m} Dafd H 0.60
21 HSIT Hydrologische situatie/bodemopbouw HSIT : 1
22 Gt Grondwatertrap Gt H 6

. Slootstelsel

30 SL Percentage van de rand met sloot (%) SL 0
31 Gynw Aantal dagen sloot watervoerend Dgnw 0
32 1dr Sloot of drainageafstand {(m} Ldr : 0
33 Ugem Natte omtrek van de gloot (m) tigem : 0,00
34 Kwel Verdunning tgv stromend water {G/M/S) Kwal s
35 Hf-s Stijghoogteverschil tussen freatisch hf-8a 0.00
pakket en slootpeil (winter) {m)
36 hi-s Stijghoogteverschil winterpeil sloot hi-s : 0.00
en le w.v.p., indien HSIT = 1 of 2
Freatisch watervoerend pakket (laag 1)
40 Df Dikte freatisch pakket (m) Dt : Q.00
41 Kf Doorlatendheid fratisch pakket (m/d} KE : 0.00
42 If Verhang freatiach pakket (m/km) If : 0.00
43 SR Strominarichting freatisch pakket (gr} SRE : 0

.4 SRfa Eventueel tweede stromingsrichting (gr) SRfa : \]




BIJLAGE 1:

GEMEENTE :
LOKATIE
BUREARU

KAPELLE

INVULFORMULIEREN

: WILLEM ANNAPOLDER
: IWACC B.V.

KODE
INVOER
VELDREZOEK

: 060 / 901
26/11/10

¢ 12/04/99

50
sl
52

53

50
6.
82
63

70
71
72
73

20
81
az
83

20
21

92
93

94

95
96
97
38

D2

Hf-3

Veen2

D3
K3
13
SR3

.
h3-5
Veend

os

I5
SR5

Huidig
Toekomstig

Huidig
Toekomgtig

Gopp

GpE
Gp2
Gps
Gpdiep

Eerste scheidende laag (laag2)

Dikte le scheidende laag (m)
Dooriatendheid le scheid. laag (m/d)
stijghoogteverschil freatisch pakket

en le watervoerende laag (m)

Ia er duidelijk veen aanwezig (J/N}

Berste watervoerende pakket {laag3)

Dikte le w.v.p. {(m)
Doorlatendheid le w.v.p. (m/d)

Verhang

le w.v.p. (m/km)

Stromingsrichting le w.v.p. (gr)

Tweede scheidende laag (laag 4)

Dikte tweede acheidende laag (m}
Doorlatendheid 2e acheid. laag {m/d)

Stijghoogteverschil le en 2e w.v.p.

Is er duidelijk veen aanwezig (J/N)

Tweede watervoerende pakket {(laag 5}

Dikte 2e& w.v.p. (m}
Doorlatendheid 2e w.v.p. {m/d)

Verhang

2e w.v.p. {m/km}

Stromingsrichting 2e w.v.p. (gr;

Gebruik

Gebruik

Gebruik

Gebruik

Gebruik
Gebruik
Gebruik
Gebruik

stortterrein en omgeving

omgeving

oppervlaktewater

grondwater in lagen 1,3 en 5

freatisch grondwater
grondwater le w.v.p.
grondwater 2e w.v.p.

diepe grondwater

D2

Hf-2 3

Veen2 H

D3 H

I3 H
BR3 B

D4 H
K4 H
h3-5 :

Veend .

DS H
Ks H
15 H
SRS

Gatort
Gattoek :

Gaangr

Gaantoek:

Gopp H

Gpf

GpS H
Gpdiep

5.00
0.00%
o.70

30.00
5.00
0.28%

10.900
0.300
0.00

50.00
6.00
0.25

31s

150
150

a0
a0

a0

10
50
200
10



BIJLAGE 2: MODELUITVOERGEGEVENS VERKENNEND ONDERZOEK

Gemeente : KAPELLE Kode : 060 / 901
Lokatie : WILLEM ANNAPOLDER Veldbezoek : 12/04/99
onderzoesksbureau : IRACO B.V. Invoer : 26/11/10
R RN RN N EEEE DS SN CXEANIXEES SO CINEEEEEENISSS S EESEEEEICSSSSEaCaXEEEED

2.1 URGENTIECIJFERS EN MAATREGELEN

RIBICO-FACTORER

| Mogelijk maat- | Urgent iescore |
| regelpakket | model | interpretatie |

Gas | A ] 0 | 0 |
Grond | B | 2 | 1 |
Oppervlaktewater | A | ] | ] |
Preatisch wvp | A | 1] | 1] |

ste wvp | A | 0 | o I
.m wp N § ) e | o |

Totaal sowmrisico : 2.0 0.1



BIJLAGE 2: MODELUITVOERGEGEVENS VERKENNEND ONDERZOEK

.--------:z:-::-n-:--a--a----:--.--xa===-====------=-============----=---ns-:s

Gemeente : KAPELLE
Lokatie : WILLEM ANNAPOLDER
onderzoeksburean : IWACO B.V.

2.2 RESULTATEN ALGEMENE BEREKENINGEN

ALGEMENE GEGEVENS

Stortoppervliak : 0.27 ha

Verdeling perkolaat : Percentage naar

Strcomsnelheden
Horizontaal :
. - freatigch wwp H
- eerste wvp :

- tweede wvp :

Vertikaal :
- le pcheidende laag

- 2e scheidende laag :

(positieve snelheid: infiltratie
negatieve snelheid: kwel}

Kode
Veldbezoek
Invoer :
EsmaAsmaEsrazskxsmsssEss====
opperviaktewater : 0
freatisch grondwater : o
eerste wvp s 100
tweede wvp Q
snelheid richting
0.00 m/jaar D graden
1.52 m/jaar 315 graden
1.82 m/jaar 315 graden
1.00 m/jaar
0.00 m/jaar

060 / 901
12/04/99
26/11/10




BIJLAGE 2: MODELUITVOERGEGEVENS VEREENNEND ONDERZOEK

Gemeente : KAPELLE Kode : 060 / 901
Lokatie : WILLEM ANNAPOLDER veldbezoek : 12/04/99
onderzosksbureau : INACO B.V. Invoer : 26/11/10

BEREKENING INDEXPACTOREN

RN AN AR A AN AN N T R e NSRS TN T ITROINER

] EMISSIE | VERSPREIDING | GEBRUIK |

| F E | v | G I
PR p———— P —— Pe——
Gas ] 2 | 1 | 0 | 6 |
| I | | !

Grond | 4 | 1 | 4 ) & |
] i f I |

Oppervlaktewater | | | a | 3 [
I

|

Freatisch wvp | o | o | g | 1

" S— Ll !
Laag 2 | Berste scheidende laag of het afdekkend pakket |
----------------- R e
Laag 3 | | | I f
Earate wvp | I | 1 ! 5 I
----------------- | =
Laag 4 | Tweede acheidende laag |
----------------- e et
Laag S f | ! | |
Tweede wvp | i | [ | 10 |
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ROYAL HASKONING

Bijlage 3

Boorbeschrijvingen
Gemeente Terneuzen, stortplaats van Lyndenpolder Zaamsiag ZE/110/951 37087/R0482/LdL/DenB
Deelrapport 7 december 2001
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ROYAL HASKONING

Gemeente ' Kappelle
Stortplaatscode : ZEM10/947
Boring Beschrijving Dikte afdekiaag (meter)
nummer
500 0,00 ~0,10 klei, 0,10
0,10 - 0.70 puin (5 % puin)
504 0,00 - 0,10 klei 0,10
0,10 - 0,70 puin (5 % puin)
502 0,00 - 0,10 klei, 0,10
0,10 - 0.70 puin (5 % puin)
503 0,00 — 0,10 klei, 0.10
0,10 - 0.70 puin (40% puin/ kooltjes/glas)
504 0,00 — 0,10 klei, 0.10
0,10 - 0.70 puin (40% puin/ kooitjes/glas)
505 0,00 - 0,10 klei, 0.10
0,10 — 0.70 puin (40% puin/ kooljes/glas)
506 0,00 - 0,70 klei, 0.70
507 0,00 — 0,10 klei, 0.10
0,10 - 0.70 puin (40% puin/ kcoltjes/glas)
508 0,00 - 0,70 klei, 0.70
509 0,00 — 0,30 kiei, 0,10
0,10 - 0.70 puin (40% puin/ kooltjes/glas)
Gemeente Kapelle, stortplaats Willem-Annapolder Kapelle ZE/060/901 37087/R0482/LdL/DenB
Deelrapport -2- 7 december 2001
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ROYAL HASKONING

Bijlage 4
Foto's

Gemeente Terneuzen, storiplaats van Lyndenpolder Zaamstag 2E/110/951 37087/R0482/1.dL/DenB

Deelrapport 7 december 2001
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ROYAL HASKONING

. Gemeente Kapelle, stortplaats Willem-Annapolder Kapelle ZE/060/901 37087/R0482/LdL/DenB

Deelraboort -1- 7 december 2001




Rapportage

Algemene gegevens:
Stortplaatscode: 0600901 Cluster: Midden
Gemeente: Kapelle Adviesbureau: UDM Adviesbureau BV
Naam stortplaats:  Willem Annapolder Contactpersoon: T.M. Hermus
X-Cobrdinaat: 54900 Datum rapport: 07-05-03
Y-Cobrdinaat: 386100 Status rapport: Definitief
Perceelsgegevens
Put |Aan |Gemeente Sec- [Num [Relatie [Naam Adres Postcode  [Plaats Telefoon
Code |tal tie |mer
Fil
ters
A-01 2 Kapelle G |693 |E.Swart |Waterschap Pict Heinstraat 77 |4461 GL  |Goes 0113 - 241 000
of A. Zeeuwse Eilanden
B-02 |2 Kapelle G |685 |Dhr Season Delta (= [Kreekweg 2 4421 RV |Kapelle 0113-347000
Gresnigt {gebruiker)
B-03 |2 Kapelle G 1693 |E. Swart [Waterschap Piet Heinstrant 77 (4461 GL  |Goes 0153 - 241 000
of A. Zeeuwse Eilanden

Gebruik stortplaats en omgeving

Datum inspectie: 05-03-03
Gebruik stortplaats: Akkerbouw
Belendend perceel Noord: [Akkerbouw
Belendend perceel Oost:  [Infrastuctuur
Belendend perceel Zuid:  [Infrastuctuur
[Belendend perceel West:  |Akkerbouw

Opmerkingen

2002: B-01 en B-02 stonden in de kas gepland. Omdat dit niet mogelijk was, is B-01 komen te vervallen en B-02 verplaatst naar het

doodlopend steegje tussen de kassen.
De beide filters van de boringen zijn verwerkt als zijnde geplaatst in 1 boorgat. Deze staan in werkelijkheid naast elkaar afgewerkt in

aparte schutkokers.
2003: Aangezien dit een nieuwe locatie is, zijn de analyseresultaten niet te vergelijken met vorig jaar. Echter de analyseresultaten van de

parameters chroom en nikkel van vrijwe] alle filters geven een hoge meetwaarden. Dit geldt tevens voor de analyseresultaten van de
parameter arseen van de filters AOL-1 en B02-1.

Bijlage:

Figuur 1: Kadastrale gegevens locatie
Figuur 2: Qverzicht lokatie met peilbuizen
Bijlage 1 :Analysecertificaten




Putgegevens

Locatiecode 0600901

'PutCode|X-Coord Y-Coord| Maaiveld Datum plaatsing]  Diameter - Staat van onderhoud
. (m=NAP) " boring (mm) o N
A-01 ' 54845 386063 : 0,464 09-09-02 1 110
B-02 54954 . 386284 0,719 10-09-02 110

B-03 54954 386141 0,934 . 10-09-02 116




Filtergegevens

Locatiecode: 0600501

PutCode|Filternummer| NAP hoogte ‘ Bovenkant filter (m- | Onderkant filter (m-
bovenkant filter (m)| bovenkant peilbuis ) | bovenkant peilbuis)
A0 2 0,93 : 2,0 3,0
A0l 1 0,97 : 50 7,0
B-02 2 7 066 20 3.0
B-02 1 o6l T 50 7.0
B-03 2 1,49 2,0 o 30
B-03 1 1,48 50 7.0




Veldmetingen

Locatiecode 0600901

1PutCode: \ Filter- ‘[ Datum Agtijgho-oge m- | Stijgho&étem “Kweldruk pH EC

| ! nummer | meting bovenkant peilbuis| tov NAP (m) (mbar) i (pS/cm)
A0l I L 03-04-03 1,75 0,783 749 : 23600

A1 2 03-04-03 1S5 0619 | s Lzssoo
B-02 i 03-04-03 1,07 0,456 703 1 12700
B-02 2 03-04-03 102 0362 | 1 ess | 31100
B-03 ! 03-04-03 2,08 .0,508 6,78 2940
B-03 03-04-03 2,21 0,72 751 | 23800




Analysegegevens

Locatiecode 0600501
‘ PutCode Filter Datum Parameter iDetectie[Resultaat} Eenheid STI-waarde ‘
i nummer | teken |
L A0l 1 04-04-03 [CZV i 41 mg/l
Ta0l o 04-04-03 [Stikstof-Kieldal o 69 mgl ]
P ADL 1 04-04-03 [Chioride P 10700 mg/t
A0l ] 04-04-03 | Amonium v 6 megh
A0l 1 04-04-03 [Sulfaat ) T T 2000 med | S
A0 1 04-04-03 [Fenolindex ) i < I ng/l i
A-01 1 04-04-03 |Arseen ’ 18] ug/l s
A01 1 04-04-03 [Cadmium < 04 gfl
a0 04-04-03 [Chroom B R R YR )
CA0l 1 04-04-03 [Koper B o
AOL | 1 |04-04-03|Lood < s gl |
A-01 1 04-04-03 |Nikkel . L 5.8 ug/l <§ ‘
A1 1 04-04-03 |Zink o< 10| ug/l i
Aol ] ] 04-04-03 [Kwik < 0,05| g/l | —
CoADL | 1 04-04-03 [Nafialeen < 0.2 ugll !
A0l 1 04-04-03[EOX < L pg/l
A-01 1 04-04-03 [Benzeen ) < 0,2 g/l
A-01 1 04-04-03 [Tolueen . < 0.2 g/l
A0l | 1 04-04-03 |Ethylbenzeen T 02 pgl
. Al 1 04-04-03 [Xylenen - < 0,2 e/l
; A-01 1 04-04-03 |Dichoormethaan : < O'li pefl
(A0 1 04-04-03 [Trichloormethaan L < 0,1 g/l
:FMA-m 1 04-04-03 | Tetrachloormethaan o< Tl g/l
A0 1 04-04-03 |1.2.-Dichloorethaan | < 0,1 pne/l
A0l 1 04-04-03 [1.1.-Dichloorethaan e M R
A0l 04-04-03 |1.1.2-Trichoorethaan < 0,1 gl
A0l 104-04-03 |11 1-Trichloorethaan  + < | 0,0 gl T
i AL 1 04-04-03 [Trichlooretheen < 0,1 el
T A0 1 04-04-03 |Tetrachlooretheen ""_i' I Y T TR o
LAl 1 04-04-03 [Cis 1.2-Dichlooretheen | < 0,1 ug
L A0 T 04-04-03 [Transl 2-dichlooretheen | < 0,1 pg o
A0l 2 04-04-03CZVv 0 gl )
LAl 2 04-04-03 [Stikstof-Kjeldal ; 12 mg/l
oAl 2 04-04-03 |Chloride i 11800] mg/l
“AOl 2 04-04-03 | Amonium } 16 mgh T
A-01 2 04-04-03 |Sul faat 1200 mgl
A-Q1 2 04-04-03 [Fenolindex < J 14i ug/l
A-01 2 04-04-03 |Arscen < 5 pefl
AL 2 04-04-03 [Cadmium < 04 g/l
L A0l 2 04-04-03 [Chroom - ____L._ 26 ug/l S
A0 l‘ 2 04-04-03 |Koper < ‘ 5 pel
A-01 “ 2 04-04-03 |Lood < 5 ng/l
AL | 2 04-04-03 [Nikkel : | 9,6 g/l <S
A0l 2 04-04-03 |Zink < 10 ug/l
a0l 2 T lpaoeoskwik T < 005 pgl e
A01 2 04-04-03 Naftaleen < 0,2] pg/l I

|




{ PutCode Filter Datum Parameter !Detectiei Resultaat. Eenheid STI-waarde |
' nummer teken | |
ADL | 2 04-04-03[EOX ~ < K ug! ‘
A0l | 2 04-04-03 |Benzeen < 0,2 g/l
A0 : 2 040403 Tolueen < 02 g |
ADL : 2 04-04-03 [Ethylbenzeen < : 0,2; pg/ j
A0l | 2 04-04-03 [Xylenen < 0.2 ugll !
A0] 2 04-04-03 |Dichoormethaan < I S T
A-O1 2 04-04-03 |Trichloormethaan ! < 0,1 pg
A-01 2 04-04-03 |Tetrachloormethaan < 0,1 ugl
A-01 2 B ) 04-04-03 (1.2 -Dichloorethaan < 0’15 pgl i {
A0 2 04-04-03 |1.1.-Dichloorethaan < 0,11 ug/l |
A-01 2 04-04-03 |1.1.2-Trichcorethaan < 0,1 ug/t !
A-01 2 10a-04-03|1.1.1-Trichloorethaan e o :—_ _péfl_ T
A1 2 04-04-03 [Trichlooretheen < 0,11 ng/l
A-01 2 04-04-03 |Tetrachlooretheen < 0,11 pg/l
A-01 2 04-04-03 |Cis 1.2-Dichlooretheen < 0,1: ng/l :
Al 2 04-04-03 [Trans 1 2-dichlooretheen < 0,1 gl
B-02 1 04-04-03 [CZV 122 mg/l
B02 1 [04-04-03 Stikstof-Kjeldal 34 mg/l i
B02 1 04-04-03 [Chioride 5840 mgll i
B0z 1 |04-04-03[Amonium S 3 gl
B0z 1 04-04-03 Sulfaat B i 540 mgl
B-02 1 04-04-03 [Fenolindex < 1 g
B-02 1 04-04-03 Arseen [ 20 g/ s |
L B0 L o o ‘, - LR !
B-02 1 04-04-03 |Cadmium < 0.4 ug/l :
B02 1 |04-04-03Chroom o T 82 pgt s !
Bz 1 04-04-03 |Koper 5T g
B02 | 1 04-04-03 [Lood < 5 ug/l
B-02 1 04-04-03 [Nikkel i 32 pg/l ) ;
B-02 1 04-04-03 |Zink < 10 g/t
B-02 1 04-04-03 [Kwik T < 0,05 ng/t
B-02 | 1 04-04-03 |Naftaleen _— 0.2 ngll
WI 1 04-04-03 [EOX ’ +_ T e o
©oB02 1 04-04-03 [Benzeen I 0.2] ug/l
B02 1 |04-0403 Tolueen T 02 gl —*J:
B-02 1 04-04-03 [Ethylbenzeen < 0,2 g/l !
B-02 1 04-04-03 [Xylenen < 0,2 ng/l
B-02 1 04-04-03 |Dichoormethaan < : 0.1 ugfl
B-02 . ! 04-04-03 [Trichloormethaan < ol ug/l
B-02 . 1 04-04-03 |Tetrachloormethaan < | 0,1, ug/l
B-02 1 04-04-03 [1.2.-Dichloorethaan < oL pgl
B-02 1 "[04-04-03 [1.1.-Dichloorethaan T ' L7
B-02 1 040403 [1.1 2-Trichoorethaan < | 0.1 g/ o
B-02 1 04-04-03 [1.1.1-Trichloorethaan < 0,1 ug/l
BO2 | ! 04-04-03 [Trichlooretheen < O ugn
B-02 i 1 04-04-03 Tetrachlooretheen < 0,1 ug/l
B-02 i 04-04-03 [Ciis 1.2-Dichlooretheen < 0l pgd
B02 | 1 04-04-03 [Trans 2-dichlooretheen = < 01 gl
B-02 04-04-03 |CZV 173 mg/l
B-02 | 04-04-03 [Stikstof-Kjeldal ) 110] mg/]




( PutCode | Filter Datum Parameter Detectle\ Resultaat'| Eenheid STI-waarde
l nummer teken
. B2 2 04-04-03 Chloride - 14100; mg/l
B2 | 2 04-04-03 |Amonium a0 met
L S ) R S R S
B2 P 04-04-03 |Fenolindex < ; 1 ugl
B-02 2 04-04-03 |Arseen 6.5 gl <s f
 B02 "2 |04-04-03[Cadmium ’ < 04 gl B ;
| B02 2 04-04-03 |Chroom 2,1 pg/l 3
B2 2 04-04-03 |Koper i i 5! g/l
B-02 2 04-04-03 |Lood ; 5 g/l
B-02 2 040403 Nikkel o ol gl <8
B-02 2 04-04-03 |Zink 12 g <8
B-02 2 04-04-03 Kwik < T005 ug
i B-02 2 04-04-03 |Naftaleen < 0,2 ngfl
B-02 2 04-04-03 |[EOX < 1 ug/l
B-02 2 04-04-03 Benzeen ; < 0,2 upfl
B-02 2 |04-04-03 Tolueen T e T 02 e
B-02 2 04-04-03 |Ethylbenzeen Ts 0.2 g/l
B-02 2 04-04-03 [Xylenen A 02 ugl
B-02 2 04-04-03 Dichoormethaan [ 01 p
B-02 2 04-0403 Trichloormethaan . < . Y, )
B-02 2 04-04-03 [Tetrachloormethaan < : 0,1 ugl
8-02 T2 04-04-03 |1.2.-Dichloorethaan < o1 pen o
B-02 2 04-04-03 |1.1.-Dichlocrethaan < : O,IE pe/l
B-02 2 [04-04-03|1.1.2-Trichoorethaan < o1 et
B-02 T2 104-04-03|1.1.1-Trichloorethaan < T T T
B-02 2 04-04-03 | Trichlooretheen < 01 pgd
B-02 2 04-04-03 [Tetrachlooretheen < 0,1 ug/l
B-02 7 04-04-03 [Cis 1.2-Dichlooretheen < 0,1 pg
B-02 2 04-04-03 | Trans1.2-dichlooretheen < a1 pg/l
B-03 1 04-04-03 |CZV ‘ L4 mg/l
B-03 1 04-04-03 |Stikstof-Kjeldal ‘ < 1 mg/l
B-03 ] 04-04-03 [Chloride | 400 mg/1 i
¢ B-03 1 04-04-03 [Amonium ! 0,095 mg/l
B-03 i 04-04-03 [Sulfaat ; T 440} mg/] T
B-03 t 04-04-03 [Fenolindex < ! I ug/ .
B-03 ! 04-04-03 [Arscen < 5 gl !
B-03 04-04-03 |Cadmium < 04 ugl
B-03 1 04-04-03 [Chroom N Jiﬁ'*fii' 2 gl s |
B3 1 04-04-03 [Koper . f___j___ BERTA B e
B-03 1 04-04-03 {Lood < 5 pght ;
B3 1 ~ 04-04-03 |Nikkel L ' i;ﬁ,l,, s gt
B-03 1 04-04-03 [Zink 10 g/t <$
B-03 I 04-04-03 [Kwik < 0,05 g/l
 B03 B 04-04-03 [Naflaleen T ‘ 02 et | -
B-03 | 1 04-04-03 [EOX < i ug/t
B-03 1 04-04-03 Benzeen < _j 02w
B-03 I |04-04-03 [Tolueen < 0.2 pgh
B-03 T 04-04-03 [Ethylbenzeen i TS 0,2 ng/l
B-03 1 04-04-03 [Xylenen < L 0.2 ug/t




j PutCode | Filter Datum Parameter ‘Detectie] Resultaat} Eenheid STI-waarde !
| nummer ; teken | : |
B-03 ] 04-04-03 (Dichoormethaan | < 0,1 ngl
B-03 ! 04-04-03 T}i'é'ﬁi};éﬁﬁé{ﬁg@i - T_i*f_* _0_1 B _ug}'l: O
B-03 1 04-04-03 [Tetrachloormethaan ; < : 0,1 pgi :
B-03 1 04-04-03 |1.2.-Dichloorethaan PR S T N
B-03 1 04-04-03 |1.1.-Dichloorethaan < ; 0,1 ugll
B-03 o 04-04-03 [1.1.2-Trichoorethaan T ol ugl
B-03 1 04-04-03 |1.1.1-Trichloorethaan < 0,1 ug/l
;. B03 1 04-04-03 | Trichlooretheen < 0,1 pe/l
,  B-03 1 04-04-03 | Tetrachlooretheen < 0,1 pgll
"~ B-03 1 04-04-03 [Cis 1.2-Dichlooretheen < 0.t pgl
| B-03 1 04-04-03 | Trans1.2-dichlooretheen < 0,11 ugll
B-03 2 04-04-03lczv _""'5_5*1' mg/l
B-03 2 04-04-03 |Stikstof-Kjeldal 22 mg/l
B-03 2 04-04-03 [Chloride i 10900 mg/l }
u__'B;Oi N __2 04-04-03 Amonium_“ B i 28 mg/l_' ;
B-03 2 04-04-03 |Sulfaat : 1200 mgl ;
B-03 2 04-04-03 [Fenolindex 1 g/l ‘
I B03 2 04-04-03 [Arseen s
B-03 2 04-04-03 [Cadmium < LY T——
B-03 2 04-04-03 [Chroom f 2,3 ugl s |
B-03 2 04-04-03 Koper < : 5 pg/l
B03 2 [0404-03Loed 0 "i___<_ 7 5 g
B03 | 2 04-04-03 iNikkel P 6,5 g/l <S
- ; ol e _ Y S S P
B-03 2 04-04-03 |Zink Lo 10 ug/l ‘
T BO3 2 040403 Kwik ' < D g ;
| BO3 | 2 04-04-03 [Naftaleen < ;
| B-03 | 2 04-04-03 [EOX < 1 !
{ B03 2 04-04-03 [Benzeen B |
oBO03 | 2 04-04-03 [Tolueen < :
: B-03 2 04-04-03 |Ethylbenzeen ‘ < .
B-03 R 72 i 04-04-03 | Xylenen i < ) J
| B-03 2 04-04-03 | Dichoormethaan <
B-03 2 04-04-03 (Trichloormethaan <
B-03 T2 04-04-03 [Tetrachloormethaan <
i B-03 2 04-04-03 |1.2.-Dichloorethaan <
i B-03 i 2 04-04-03 |1.1.-Dichloorethaan <
B-03 2 04-04-03 |1.1.2-Trichoorethaan <
B03 2 04-04-03 |1.1.1-Trichloorethaan <
B-03 2 04-04-03 [Trichlooretheen < L
B-03 2 04-04-03 [Tetrachlooretheen | < i o
B3 2 04-04-03 [Cis 1 2-Dichicoretheen < | ]
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figuur 1: Regionale ligging stortplaats
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project :Willem Annapoider te Kapelle schaal :1 : 25000. formaat A4
project nr : ZE 0800901 datum : 07-04-2003
N opdrachtgever :Provincie Zeeland getekend door : A.Lemans

onderdeel : locatiekaart tekeningnummer : ZE 0800901  wijz: O

Sogenae UDM ADVIESBUREAU BV
Jan Valsterweg 10
3315 LG.Dordrecht

O *= ondartosiaooata Tel  :078- 6306555

Fax :078- 6306565
E-mail : info@udm.nl




Figuur 2: Kadastrale gegevens locatie

685

project :Willem Annapolder Kapelle schaal : 1 : 1000. formaat A4
project nr  : ZE 0800901 datum : 02-05-2003
opdrachtgever : Provincie Zeeland getekend door : ALemans
N onderdeel : 30 monitoring midden Zeeland | tekeningnummer : ZE0B00901 wijz : O
legenda:
UDM ADVIESBUREAU BV
G2522 = kadastrale gegevens . Jan Valsterweg 10
“<—>=——=— = stromingsrichting grondwater @® = Referentiepeilbuis 3315 LG.Dordrecht
T 1 B @ = Pellbuis stroomafwaarts Tel : 078- 6306555
- Fax :078- 6306565
N 3 O PR E-mail : info@udm.nl




Figuur 3: Overzicht locatie met peilbuizen
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schaal : 1 : 1000. formaat A4
datum : 02-05-2003
getekend door : ALsmans
tekeningnummer : ZEOB00901 wijz : O

A®
B@®

= Referentiepeilbuis
= Peilbuis stroomafwaarts

UDM ADVIESBUREAU BV
Jan Valsterweg 10

3315 LG.Dordrecht
Tel  :078- 6306555
Fax :078- 6306565

E-mail : info@udm.nl
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UDM-adviesbureau
T.a.v. T.M. Hermus
Jan Yalsterweg 10
3315 LG DORDRECHT

Analysecertificaat
Datum: 11-04-2003

Certificaatnummer 2003023144
Uw projectnummer 1E0400901
Uw projectnaam Willem Annapolder

Uw ordernummer

Monster(s) ontvangen 04-04-2003

Hierbij ontvangt u de resultaten van het navolgende laboratoriumonderzoek.

Dit certificaat mag vitsluitend in zijn geheel worden gereproduceerd.
ARanvullende informatie behorend bij dit analysecertificaat kunt U vinden in het overzicht "Specificaties
Analysemethoden". Extra exemplarén zijn verkrijgbaar bij de afdeling Yerkoop en Advies.

De grondmonsters worden tot & weken na datum ontvangst gekoeld bewaard en watermonsters tot 2 weken na
datum ontvangst. Zonder tegenbericht worden de monsters nodien afgevoerd.

Indien de monsters langer bewaoard dienen te biijven verzoeken wij U dit exemplaar uiterlijk 1 week voor afloop van
de standaordbewaarperiode ondertekend aan ons te retourneren. Yoor de kosten van het l[anger bewaren van
monsters verwijzen wij ncar de prifslijst.

Bewaren tot:

. Datum: Naam:

Handtekening:

Wij vertrouwen erop uw opdracht hiermee naar verwachting te hebben uitgevoerd, mocht U noar aanleiding van dit
onalysecertificaat nog vragen hebhen verzoeken wij U kontakt op te nemen met de afdeling verkoop en Rdvies.

Met vriendelijke groet,

Analytico Milieu B.V.

Analytico Milieu B.V.

Gildeweg 44-44 Tel. +31 {0)34 242 63 00
3771 N8 Barneveld Fax +31 (0)34 242 43 %9
P.O. Box 459 E-moail info@analytico.com

3770 AL Barneveld NL Site www.analytico.com

ABN AMROD 54 88 74 456

YAT/BTW No. NL 8037.24.263.804
KvyK No. 090884623

R¥YA Reg. No. LO10O

-—-—-’-d

Ing. A. Veldhuizen
Laboratoriummaonager

Analytico Milieu B.Y. is IS0/LEC 17025 accredited by the buteh Accreditation Council
RvA, IS0 $001:2000 certified by Loyd's RYA ond quolified by the Flemish
Government (OYAM), the Brussels Capital Region Council {IBGE-BIM), the wolloon
Government (DGRNE-OWD) and the tuxembourg Government (MEY). All affers and
agreements are subject to our General Conditions directly avoilable upon request.
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Analysecertificaat
Uw projectnummer

Uw projectnaam

Uw ordernummer

Datum monsternome
Monsternemer

I_Inlyse ) B
Metalen

Arseen (As)

Cadmium (cd)

Chroom (Cr)

Koper (Cu)

Kwik (Hg)

Lood (Pb)

Nikkel (Ni)

Tink (In)

IE0600901
Willem Annapolder

03-04-2003
Ronald en Willem

Eenheid

Hg/L
Mg/l
Mg/l
Mg/l
ug/L
ug/L
Mg/t
Mg/l

Viuchtige aromatische koolwaterstoffen

Benzeen
Tolueen
Ethylbenzeen
o-Xyleen
m,p-Xyleen
Xylenen (som)
BTEX (som)
Naftaleen

Mg/l
Mg/l
Mg/l
Hg/L
Hg/L
Hg/L
Mg/l
Mg/l

Yiuchtige organische chloorkoolwaterstoffen

pDichloormethaan
Trichloormethaan
Tetrachloormethaan
Trichlooretheen
Tetrachiooretheen
i,1-bichlocrethaan
1,2-Dichloorethaan
1,1,1-Trichloorethaon
1,1,2-Trichloorethaan
cis 1,2-Dichlooretheen

trans 1,2-Dichlooretheen
1,2-Dichloorethenen (som)

CKW (som)

Hg/L
Hg/L
Hg/l
Hg/L
Hg/L
pg/L
Hg/L
Hg/L
Hg/l
Hg/L
Hg/L
Mg/l
HgsL

Somparameter organchalogeen verbindingen

EOX

Nonsteromschijving
AO1-1
AD1-2
B02-1
B02-2
B0O3-1

RAnalytico Milieu 8.V,

Gildeweg 44-44

3771 N8 Barneveld
P.0. Box 459

3770 AL Barneveld ML

Tel. +31 (0)34 242 83 00
Fax +31 (0)34 242 43 79
E-mail info@analytico.com
Site www.analytico.com

Hg/L

KvK Mo, 09088523
f¥A Reg. No, LO10

ABN AMRO 54 85 74 454
YAT/BTW Mo. NL 8037.24.243.B0¢

18
<0.40
3.6
<5.0
€0.050
<5.0
5.8
<10

£0.20
€0.20
€0.20
€0.20
€0.20

€0.20

<0.10
€0.10
<0.10
€0.10
<0.190
<0.10
<0.10
<0.10
<0.19
£0.10
<0.10

<1.0

Certificaatnummer

Startdatum
Rapportagedatum
Bijlage
Pagina
<5.0 20
<0.40 <0.40
2.6 8.2
<5.0 <5.0
<0.050 <0.050
<5.0 <B.0
9.6 32
<10 <10
<0.20 <0.20
€0.20 <0.20
<0.20 <0.20
€0.20 €0.20
€0.20 <0.20
€0.20 €0.20
€0.10 <0.10
<0.10 <0.10
<0.10 €0.10
€0.10 €0.10
<0.10 €0.10
<0.10 <0.10
<0.10 €0.10
<0.10 €0.10
€0.10 €0.10
<0.10 €0.10
<0.10 €0.10
<1.0 <1.0

Q: door RYA geaccrediteerde verrichting
A: ARO4 geaccrediteerde verrichting

2003023144
05-04-2003
11-04-2003/15:30
Ja

174
4 s
6.5 <5.0
€0.40 <0.40
2.1 2.0
<5.0 <5.0
<0.050 <0.050
<5.0 <5.0
9.1 <5.0
12 10
<0.20 <0.20
<0.20 <0.20
<0.20 <0.20
€0.20 €0.20
€0.20 <0.20
€0.20 <0.20
<0.10 <0.10
€0.10 <0.10
€0.10 <0.10
€0.10 €0.10
€0.10 <0.10
<0.10 <0.10
<0.10 <0.10
<0.10 <0.10
€0.10 <0.10
<0.10 <0.10
€0.10 <0.10
<1.0 €<1.0
Analytico-nr.

1217980

1217981

1217982

1217983

1217984

De toegepaste onderzoeksmethoden staan vermeld in
ong overricht "specificaties Analysemethoden™, cktober 2002

Anolytico Milieu B.Y, is 150/TEC 17025 accredited by the pDutch Accreditation Council
RvA, IS0 9901:2000 certified by Lloyd's RQA and qualified by the Flemish
Government (OVAM), the Brussels Capital Region Council (IBGE-BIM), the wallson
Government {PGRNE-OWD} and the Luxembourg Government (MEV). All offers and
ogreements are subject to our General Conditions directly available upon request.
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Analysecertificoat
Uw projectnummer

Uw projectnaam

Uw ordernummer

Datum monstername
Monsternemer

nnuiysc

1EQ4600901
willem Annapolder

03-04-2003
Ronald &n Willem

Eenheid
Somparameter waterdampviuchtige fenolen

Fenclindex Mo/l
Anorganische verbindingen & natte chemie
Ammonium {(NH4-N) mg N/L
(NH4) mg/L
Chemisch zuurstof verbruik (CIV) mg 02/1
Chioride mg/L
Stikstof volgens Kjeldahl (N) mg/L
sulfaat opgelost (504) mg S04/L
sulfaat opgelost (504-5) mg S/L

Nr. Nonsteromschrijving

1

[T )

Ad1-1
AD1-2
B02-1
B02-2
BO3-1%

Analytico Mlieu B.V.

Gildeweg 44-46

3771 N8 Barneveid
P.0. Box 43¢

3770 AL Barneveld NL

Tei. +31 (0)34 242 63 00
Fax +31 (0)34 242 53 99
E-mail info@analytico.com
Site www.analytico.com

K¥K No. 0#088423
R¥A Reg. No. LOL0O

RBN AMRO 54 85 74 4548
VAT/BTW No. NL 8037.24.243.804

<1.0

3é

46

41
10700
5.9
1200
380

Certificaotnummer 2003023144
Startdatum 05-04-2003
Rapportagedatum 11-04-2003/15:30
Bijlage Ja
Pagina 2/4
2 I " s
<1.0 <1.0 <1.0 <1.0
12 31 110 0.074
16 3 140 0.095
40 122 173 14
11800 5840 14100 400
12 34 110 <1.0
1200 540 46 440
410 180 15 1) 150
o - o " Analytico-nr.
1217980
1217¢81
1217982
1217983
1217984

Q: door RvA geoccrediteerde varrichting

A: APO4 geaccrediteerde verrichting

De toegepaste onderzoeksmethoden staan vermeld in

ons overzicht "Specificaties Anolysemethoden”, oktober 2002

Analytico Milieu B.¥. is ISO/IEC 17026 accredited by the butch Acereditotion Council
RvA, 150 9001:2000 certified by Lloyd's RQA ond quolified by the Fflemish
Government {OVAM), the Brussels Copitol Region Council (IBGE-BIM), the wallgen
Government {DGANE-OWD) ond the Luxembourg Government {MEY). Al offers and
ogreements are subject to our General Conditions directly availoble upen request.
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Analysecertificaat

Uw projectnummer IE0600901

Uw projectnaam Willem Annapolder

Uw ordernummer

Datum monsternaome 03-04-2003

Monsternemer Ronald en Willem

Analyse - T tenheid s

Metalen
Q Arseen (Rs) Hg/lL <5.0
Q Cadmium (Cd) Hg/L <0.40
Q@ Chroom (Cr) Hg/L 2.3
Q@ Koper (Cu) ug/l <5.0
Q@ Kwik (Hg) pg/L <0.050
Q Llood (Pb) Hg/L <5.0
Q Nikkel (Ni} Hg/L 6.5
Q link (In) Hg/L <10

. Viuchtige aromatische koolwaterstoffen

Q Benleen Mg/l <€0.20
Q Tolueen Hg/L <€0.20
Q Ethylbenzeen Hg/L <0.20
Q o-Xyleen pg/L <0.20
Q m,p-Xyleen ug/L <0.20
Q Xylenen (som) ug/sl --
Q BTEX (som) Hg/L -
Q Naftaleen Hg/L <0.20

Viuchtige organische chloorkoolwaterstoffen
Q Dichlcormethaan pg/L <0.10
Q Trichloormethaaon ug/L <0.10
Q Tetrachloormethaan Hg/L €0.10
Q Trichlooretheen Hg/L <0.10
Q Tetrachlooretheen Mg/l <0.10
Q 1,1-Dichloorethaan pg/L <0.10

1,2-bichloorethacn g/l <0.10

‘ i,1,1-Trichloorethaan Mg/l <0.10

Q 1,1,2-Trichloorethaan Hg/L <0.10
Q «cis 1,2-Dichlooretheen Hg/L <0.10
Q trans 1,2-Dichlooretheen Hg/L <0.10
Q 1,2-Dichloorethenen (som) Hg/L --
Q CKW (som) pg/L --

Somparameter organchalogeen verbindingen
Q EOX Hg/l <1.0
Nr. Monsteromschrijving B
& BO3-2
Analytico Milieu B.V.
Gildeweg 44-44 Tel. +31 (0)34 2426300  ABN AMRO 54 85 74 456

3774 MR Barneveld Fox +31 (0)34 242 §3 99 VAT/BTW No. NL B0T7.24.2563.804

P.0. Box 439 E-moil info@analytico.com  KvK No. 09088623
3770 AL Borneveld NL Site www._analytico.com RYA Reg. No. LOLO

Certificoatnummer 2003023144

Startdatum 05-04-2003
Rapportagedatum 11-04-2003/15:30
Bijlage Ja
Pagina 3/4

’ - "~ Analytico-nr.

1217985

Q: door RvA geaccrediteerde verrichting

R: APO4 geaccrediteerde verrichting

De toegepaste ondertoeksmethoden staon vermeld in

ons overzicht "Specificaties Analysemethoden”, oktober 2002

Analytico Milieu B.Y, is ISO/IEC 17028 accredited by the Dutch Rccreditation Council
R¥A, 150 #001:2000 certified by Lloyd's RQA and quolified by the Flemish
Government {OYRM), the Brussels Capital Region Council (IBGE-BIM), the Walloon
Government (DGRNE-OWD) ond the luxembourg Government {MEV). Rll offers and
agraements are subject to our General Conditions directly availoble upon request.
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Analysecertificaat

Uw projectnummer IE0400901

Uw projectnaam Wwillem Annapolder

Uw ordernummer

Datum monstername 03-04-2003

Monsternemer Ronald en Wwillem

Analyse o Eenheid s

Somparameter waterdampviuchtige fenclen
Q Fenolindex Mg/l 1.0

Anorganische verbindingen & natte chemie
Q Ammonium (NH4-N) mg N/L 22
Q (NH4) mg/L 28
Q Chemisch zuurstof verbruik (CIV) mg 02/L S5
Q Chloride mg/lL 10900
Q Stikstof volgens Kjeldahl (N} mg/L 22
¢ Sulfaot opgelost (504) mg S04/L 1200

. sulfaat opgelost (504-5) mg S/L 410

Nr. Monsteromschrijving o
& BO3-2
Analytico Milieu B.V.
Gildeweg 44-44 Tel. +31 (0)34 242 63 00 ABN AMRO 54 BS 74 456
3771 NB Barneveld Fax +31 (0)34 242 63 99 YAT/BTW No. N1 B037.24.243.B0&
P.0. Box 459 E-mail info@analytico.com  KvK No. 03088423
3770 AL Barneveld NL Site www.analytico.com RYA Reg. No. LO10

Certificaatnummer 2003023144

Startdatum 05-04-2003
Rapportagedatum 11-04-2003/15:30
Bijlage Jo
Pagina 474
- " Analytico-nr.
1217985
Q: door RvA geaccrediteerde verrichting fAccoord
A: APO4 geaccreditearde verrichting Pr.cobrd.

De toegeposte onderzoeksmethoden stoan vermeld in
ons overzicht "Specificaties Analysemethoden™, oktober 2002

Analytice Milieu B.V. is IS0/IEC 17025 accredited by the Dutch Accreditation Council
RvA, IS0 9001:2000 certified by Lloyd's RQR and quolified by the Flemish
Government (OVAM), the Brussels Capital Region Council {(IBGE-BIM), the Walloon
Government (DGRNE-OWD) ond the Luxembourg Government (MEV). All offers and
agreements are subject to our General Conditions directly available upon request.
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Bijloge met deelmonsterinformatie behorende bij analysecertificaat 2003023144

Analytico-nr.

1217980
1217980
1217980

1217981
1217981
1217981

1217982
1217982
1217982

1217983
1217983
1217983

12179864
1217984
1217984

1217985
1217985
1217985

Analytico Milieu B.V.

Gildeweg 44-44
3771 NB Barneveld
P.0. Box 45¢%

3770 AL Barneveld NL

Tel. +31 (0)34 242 63 00
Fox +31 (0)34 242 43 99
E-mail info@onalytico.com
Site www.analytico.com

Deelmonster

Van

ABN AMRO 54 85 74 456
YAT/BTW No. NL 8037.24.243.B04

KvK No. 09088423
R¥A Reg. No. 1010

Tot

Pagina 1/1

Barcode

0700209105
0490208812
0600477315

Monsteromschrijving
AO1-1

0700209064
0690208814
0600477264

A01-2

0700209084
0690208808
0600477320

B02-1

0700207065
06902088146
0600477313

B02-2

0700209115
0690208804
05600477263

B03-1

0700209121
06920208805
0600477316

B03-2

Analytico Milisu B.V. is IS0/1EC 17025 accredited by the butch Accreditotion Council
RvA, 150 9001:2000 certified by Lleyd's RQA ond qualified by the Flemish
Government (OVAM), the Brussels Capital Region Council (IBGE-BIM), the Walloon
Government (DGRNE-OWD} and tha Luxembéury Government (MEV). At offers and
ogreements are subject ta our General Conditions directly available upon request.
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Bijlage met opmerkingen behorende bij analysecertificaat 2003023144

opmerking1)

Indicatieve waarde(n) vanwege matrixstoring.
Indicatieve waarde(n) vanwege matrixstoring.

Analytico Nilisu B.V,

Gildeweg 44-44

3771 NB Borneveld
P.0. Box 459

3770 AL Barneveld NL

Tel. +31 (0)34 242 43 00
Fax +31 (0)34 242 63 9%
E-moil info@analytico.com
Site www._analytico.com

ABN AMRO B4 88 74 494

YAT/BTW No. NL B037.24.263.B04
KvK No. 07088423

RYA Reg. No. LO10

Pagina 1/1

Analytico Milieu B.V. is I$0/LEC 17925 accredited by the Dutch Recraditation Council
RvA, I%0 P00L1:2000 certified by Lloyd's RQA and quolified By the Flemish
Government (OVAM), the Brussels Copitol Region Council (IBGE-BIM), the walloan
Government (DGRNE-OWD) ond the Luxembourg Government (MEV)., RIl offers ond
agreements ore subject to cur General Conditions directly avoilobie upon request.
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Bijlage met methodeverwijzingen behorende bij analysecertificoat 2003023144

Analyse

ICP-MS frseen

ICP-MS Cadmium

ICP-MS Chroom

ICP-MS Koper

ICP-MS Kwik

ICP-MS lood

ICP-MS Nikkel

ICP-MS link

Aromaten (BTEXN)

Gechl. koolwaterstoffen (CKW)
EOX {na indampen)

Fenolindex

Ammonium (discrete analyser)
Chem. zuurstofverbr. (CIV) Enkelvou
Chloride {(discrete analyser)
stikstof vigs Kjeldahl Enkelvoud

. Sulfaat opgelost (autoanalyser)

Analytico Milieu B.V.

Gildeweg 44-44 Tel. +31 (0)34 242 63 00
3771 NB Barneveld Fax +3t (0)34 242 43 9%
P.0. Box 459 E-mail info@analytico.com

3770 AL DParneveld ML Site www.analytico.com

Hethode
w0420

w0420
w0420
w0420
w0420
w0420
w0420
w0420
w0254
W0254
w0351
w0544
w0566
w0553
w0546
w0554
w0522

Techniek

ICP-MS
ICP-MS
ICP-MS
ICP-MS
ICP-MS
ICP-MS
ICP-MS
ICP-MS

HS-GC-MS
HS-GC-MS
Microcoulometrie

Methodeverwijzing
Conform O-NEN 6427/CMA 2/1/B

Cconform O-NEN 6427/CMR 2/1/B
Conform O-NEN 6427 /CMA 2/1/8
Conform O-NEN 6427/CMR 2/1/B
Conform O-NEN 4427/CMA 2/1/B
Conform O-NEN 6427/CMR 2/1/B
Conform O-NEN 6427 /CMR 2/1/B
Conform O-NEN 6427/CMA 2/1/B
Conform IS0 11423-1 / CMA 3/E
Cf. NEN-EN-ISO 10301/CMR 3/E
Eigen methode

Spectrometrie (CFR) Conform NEN-EN-ISO 14402

Spectrometrie
Titrimetrie

Spectrometrie
Spectrometria

Conform NEN 6472
Conform NEN 6633
Conform NEN 6582
Conform NEN-1S0 54463

Spectrometrie (CFR) conform NEN 6654

RBN AMRO 54 85 74 454

YAT/BTW No. NL 8037.24.243.B04

KyK No. 09088423
RvA Reg. No. LO1D

Analytico Milieu B.Y. is ISO/1EC 17025 accredited by the Dutch Recreditation Cauncit
RvA, IS0 9001:2000 certified by Lioyd's RQR and qualified by the Flemish
Government (OVAM), the Brussels Capital Region Council (IBGE-BIM), the Wallaon
Government (DGRNE-OWD} and the Lluxembourg Gavernment (MEY). Rll offers and
agreaments are subject to our General Conditions directly available upon request.
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Rapportage

Algemene gegevens:
Stortplaatscode: 0800801 Cluster: Midden
Gemeente: Kapelle Adviesbureau: HMB-groep
Naam stortplaats:  Willem Annapolder Contactpersoon: W.A.T. van der Sterren
X-Codrdinaat: 54900 Datum rapport: 19-11-02
Y-Codirdinaat: 386100 Status rapport: Definitief
Perceels- en putgegevens
Put  |Aan [Gemeente Sec- [Num [Relatie [Nasm Adres [Postcode  [Plaats [relefoon
(Code |tal tie |mer
Fil
ters
‘A-Ol 2 [Kapelle G 693 |eigenaar [Waterschap Piet Heinstraat 77 [4461 GL  (Goes 0113 - 241 000
! . Zeeuwse Eilanden i
B-02 2 ixapeue G |685 |eigenaar |Gresnigt projecten |Alendorperweg 59 (3451 GL  Vieuten 030 - 666 37
o BY ' 59
O i | R
B03 [2  |Kapelle G |693 |eigenasr [Waterschap |Piet Heinstraat 77 (4461 GL  |Goes 0113 - 241 000 .
) ! . Zeeuwse Eilanden ] j .
I 1 [ I o L. i
Gebrulk stortplaats en omgeving
|[Patum inspectie: 29-1-02
[Gebruik stortplaats: Akkerbouw
[Belendend perceel Noord: |Akkerbouw
[Belendend perceel Oost: |Infrastuctuur
[Belendend perceel Zuid: |Infrastuctuur
[Belendend perceel West: |Akkerbouw
Bijlage:

Figuur 1: Regionale ligging stortplaats
Figuur 2: Kadastrale gegevens locatie
Figuur 3: Overzicht lokatie met peilbuizen
Figuur 4: Locatie met isohypsen grondwater
Bijlage 1 :Analysecertificaten
Bijlage 2: Boorprofielen (grafisch)




Bijlage Putgegevens

Locatiecode 0600901
PutCode|X-Coord | Y-Coord| Maaiveld |Datum plaatsing  Diameter
{m £ NAP) boring (mm)
A-01 54845 386063 0.464 9-9-02 110
B-02 54954 386284 0.719 10-9-02 110
B-03 54954 386141 0.934 10-9-02 116




Bijlage Filtergegevens

Locatiecode: 0600901

!PutCode Filternummer NAP hoogte Bovenkant filter (m- | Onderkant filter (m-
bovenkant filter (m)| bovenkant peilbuis } | bovenkant peilbuis)
A-01 1 0.967 5 7
A-01 2 0.931 2 3
. B0z | ! 0.614 5 7
| B2 3 ! 0.658 2 3
© BO03 1 1.482 5 7
B0 2 ! .49 2 3




Bijlage Boorgegevens

Locatiecode: 0600901

Putcode Bovenkant laag (m-mv) | Onderkant laag (m-mv)|Hoofdmengsel
A-D 0 3.8 KZ1
A0 3.8 7.5 zs2
B-02 0 0.5 KZ1
B-02 0.5 1.7 KZ3
T B2 1.7 4.5 K72
B-02 45 75 Z82
B-03 0 0.8 KZ1
B-03 0.8 1.8 KZ3
B-03 1.8 4 KZ1 ;
B-03 4 1.5 zs2 :




Bijlage Stijghoogte

Locatiecode 0600901

{PutCode: Filternummer| Datum Stijghoogte m - Stijghoogte tov Kweldruk
meting bovenkant peilbuis NAP (m) (mbar)
A-01 1 25-9-02 1.65 -0.683

A-01 2 23-10-02 148 -0.549

B2 1 25-5-02 1 -0.386

B-02 i 2 23-10-02 0.78 0.122 “

B-03 1 35903 184 0358

B-03 2 231002 1.89 04




Bijlage Analysegegevens

Locatiecode 0600901
fmi’utCodei Filter |Datum Parameter Detectie| Resultaat| Eenheid STI-waarde .
jnummer teken | |
A-01 1 25-0902|CZV 167 me/l
A0l 1 25-09-02 |Stikstof-Kjeldal 14 mg/
i A0l . 1 25-09-0Z |Chloride 11180 mg/]
[ADU ¢ 1 [25-09-02 [Amonium 7 meh
A0l 1 25-09-02 |Sulfaat 1360 mg/l
A0l | 1 25-09-02 [Fenolindex < 5 ug/l
A0l T 1 25-09-02 |Arseen < 10 peh
A01 1 25-09-02 [Cadmium < 0.4 ugh
AL ] 25-09-02 [Chroom < 3 ngh
A0l ! 1 25-09-02 Koper < 5 pg/l
A0l 1 25-09-02 |Lood < 5 ngl
A0l | 1 25-09-02 |Nikkel 9.6 ngl <$ :
A0l |1 25-09-02 |Zink 51 ng/ <§ '
TTAOT 1 |25200-02 [Kwik 0.05 g
A I [25209-02 [Naftaleen < 05 pgl
T AD 1 2509-02 [EOX 13 ngl
A0l 1 25-09-02 [Benzeen < ) 0.2 pel
A-01 1 25-09-02 [Tolueen < 0.2 ng/l
Al 1 [25-00-02 |Ethylbenzeen < 02 gl
a1 1 25-09-02 [Xylenen < 0.5 ng
P AL 1 25-09-02 [Dichoormethaan < 0.5 gl
A1 1 25-09-02 [Trichloormethaan < 0.2 ng/l
Y TR 25-09-02 |Tetrachloormethaan < 02 ngd |
A0l T 1 25-09-02 [1.2.-Dichloorethaan < 02 ngl :
A0l 25-09-02 |1.1 -Dichloorethaan < 0.5 ug!
.[ A0l . 1 25-09-02 [1.1.2-Trichoorethaan < 0.2 ugl
| A0l 1 25-09-02 |1.1.1-Trichlocrethaan < 0.5 ugh
POAOL ] 25-09-02 [Trichlooretheen < 02 ng/l
LA 1 25-09-02 [Tetrachlooretheen < 0.2 pgl ]
TOA0L 1 25-09-02 [Cis 1.2-Drichlooretheen < 0.2 pe/l
AD1 1 25-09-02 |Trans1.2-dichlooretheen < 0.2 ugl
AD 2 23-10-02|CZV 120 mg/! T
CAOL 2 23-10-02 [Stikstof-Kjeldal 36 mg/ T
T A 2 23-10-02 [Chloride 11590 mg/
AL 2 |23-10-02 [Amonium 3 mg/
[ Al 2 23-10-02 [Sulfaat 1220 mg/]
A 2 23-10-02 [Fenolindex < 5 pgi
A1 2 23-10-02 |Arseen < 10 peft
A-01 2 23-10-02 [Cadmium < 0.4 pel
A-01 2 23-10-02 |Chroom < 3 ugl
A-01 2 23-10-02 Koper < 5 pg/
A-01 2 23-10-02 |Lood < 5 g/l
A-O1 2 23-10-02 Nikkel < 5 pgfl
A0l 2 23°10-02 [Zink < 5 g/l
A-01 2 23-10-02 [Kwik < 0.05 pg/l
A1 2 23-10-02 [Naftaleen < 0.5 ug/l




PutCode | Filter |Datum Parameter Detectie| Resultaat| Eenheid | STI-waarde :
nummer teken ‘
A-01 2 23-10-02 [EOX 0.7 ng/l
T Al 2 23-10-02 Benzeen < 0.2 pe/l B
A-01 2 23-10-02 [Tolueen < 0.2 pg/l i )
A-0n 2 23-10-02 [Ethylbenzeen < 0.2 negl
A0l |2 23-10-02 [Xylenen < 0.5 pght
a0l 77727 7[23-10-02 [Dichoormethaan < 0.5 pel -
A1 2 23-10-02 [Trichloormethaan < 02 gl
A-01 2 23-10-02 [Tetrachloormethaan < 0.2 el ;
: A-01 2 23-10-02 |1.2.-Dichloorethaan < 0.2 pugi !
. A1 2 23-10-02 [1.1.-Dichloorethaan < 0.5 ugl
A01 2 23-10-02 |1.1.2-Trichoorethaan < 0.2 ug/
A0l | 2 23-10-02 |1.1.1-Trichloorethazan < 0.5 ng
A0l T T2 2351002 [Trichlooretroen < 02 pgh |
AT ' 2 |23-10402 [Tetrachiooretheen < 02 Rl '
A0l | 2 23-10-02 [Cis 1.2-Dichlcoretheen < 02 pg/l E
A0l 1 2 23.10-02 [Transl 2-dichlcoretheen < 0.2 pgl :
Bo2 | 1 25-09-02 [CZV 232 mg/l
B-02 1 25-09-02 Stikstof-Kjeldal 110 me/l
B-02 1 25-09-02 [Chloride 14030 mg/l
B02 1 25-09-02 [Amonium 100 mg/l
B-02 1 25-09-02 [Sulfaat < 10 me/l
B-02 1 25-09-02 [Fenolindex < 5 pgl
B-02 1 25-09-02 |Arseen < 10 ugl
B2 1 25-09-02 |Cadmium o < 0.4 ngl :
B-02 1 25-09-02 |Chroom < 3 Weht T
B-02 1 25-09-02 [Koper < 5 pg/t
B-02 1 25-09-02 |Lood < 5 g/l
B-02 1 25-09-02 [Nikkel 83 g/t <s
B-02 1 25-09-02 |Zink 5.1 ng/l <sS
B-02 1 25-09-02 |[Kwik < 0.05 gl
B-02 1 25-09-02 |Naftaleen < 0.5 pg/l
B-02 1 25-09-02 [EOX < 0.5 pg/l a
B-02 1 25-09-02 |Benzeen < 02 pefl
Y 1 2509-02 [Tolueen < 0.2 ug/ i
I B2 1 |25-09-02 |Ethylbenzeen < 02 gl }
Bo2 [ 1 25-09-02 [Xylenen < 0.5 pgil
CB02 25-09-02 |Bichoormethaan < 0.5 ngl :
B2 '"" 1 25-09-02 [Trichloormethaan < 0.2 pg/l f
B-02 | 1 |25-09-02 [Tewrachlaormethaan < 02 gl
B0z | 1 25-09-02 |1.2.-Dichloorethaan < 0.2 ng/l
| B-02 1 25-09-02 [1.1.-Dichloorethaan < 0.5 g/l h
B-02 I |25-09-021.1.2-Trichoorethaan < 02 ng/l
B-02 1 25-09-02 |1.1.1-Trichloorethaan < 05 pgil :
B-02 1 25-09-02 | Trichlooretheen < 0.2 ngl
B-02 1 25-09-02 |Tetrachlooretheen < 0.2 ng/l
B-02 1 25-09-02 (Cis 1.2-Dichlooretheen < 0.2 pgl
B-02 1 25-09-02 |Trans1.2-dichlooretheen < 02 ng/l
B-02 2 23-10-02 [cZv 58.8 mgt
B-02 2 23-10-02 [Stikstof-Kjeldal 16 mg/i




;PutCode Filter |Datum Parameter Detectie | Resultaat Eenheid STI-W-ail-';lé";
i nummer teken
. B-02 2 23-10-02 [Chloride 1790 mg/l
B2 "2 [2310-02 [Amonium 19 mg/l
B-02 2 23-10-02 [Sulfaat 1366 mg/l
B-02 2 23-10-02 |Fenolindex 5 ug
B-02 2 23-10-02 [Arseen 10 ngl
B-02 2 23-10-02 [Cadmium 0.7 pgd s
| B-02 2 23-10-02 [Chroom 3 ngl
ToBM2 2 23-10-02 [Koper 5 ugh
I B-02 2 23-10-02 [Lood < 5 pg/l
B-02 2 23-10-02 |Nikkel 9.6 pgl <§
B-02 2 23-10-02 |Zink < 5 ngl
B-02 2 23-10-02 [Kwik < 0.05 ngf
B-02 2 23-10-02 [Naftaleen < 0.5 ngl
B-02 2 23-10-02 |[EOX < 0.5 ngf
B-02 2 23-10-02 [Benzeen 0.37 ngh s 1
B-02 2 23-10-02 [Tolueen < 0.2 pel i
B-02 2 23-10-02 [Ethylbenzeen < 0.2 ngh
"TBD2 2 23-10-02 |Xylenen < 035 ug
B2 2 23.10-02 |Dichoormethaan < 0.5 ug/l
B2 2 23-10-02 |Trichloormethaan < 0.2 agh
B-02 2 23-10-02 |Tetrachloormethaan < 02 ugh
B-02 2 23-10-02 [1.2.-Dichloorethaan < 0.2 pe
B-02 2 23-10-02 [1.1.-Dichloorethaan < 0.5 ug/l !
B-02 2 23-10-02 [1.1.2-Trichoorethaan < 0.2 ugh J‘
" B-02 2 23-10-02 [1.1.1-Trichloorethaan < 0.5 ught ﬂ
B-02 2 [23-10-02 [Trichlooretheen < 0.2 g/t ’
B-02 2 23-10-02 [Tetrachlooretheen < 02 pent
B-02 2 23-10-02 (Cis 1.2-Dichlooretheen < 0.2 ngsl
B-02 2 23-10-02 |[Trans1.2-dichlooretheen < 02 pgl
B-03 1 25-09-02 [CZV 97 mg
B-03 1 25-09-02 [Stikstof-Kjeldal 22 mg/l
B-03 1 25-09-02 [Chloride 12230 mg/ -
B-03 1 25-09-02 |[Amonium 22 mg/l
B-03 1 25-09-02 [Sulfaat 1390 mg/l
B-03 1 25-09-02 |Fenolindex < 5 pg/l
B-03 1 25-09-02 |Arseen < 10 ugi
B-03 1 25-09-02 [Cadmium < 0.4 ug/l ;
B-03 1 25-09-02 {Chroom < 3 ped ‘
{  B-03 1 25-09-02 [Koper < 5 pgl
B-03 M 25-09-02 [Lood < 5 ng/l ‘
B-03 i 25-09-02 [Nikkel 5.1 pg) <s J
B-03 1 25-09-02 [Zink < 5 peht |
B-03 1 25-09-02 [Kwik 0.06 pel S
B-03 1 25-09-02 [Naftaleen < 0.5 pe
B-03 1 25-09-02 [EOX < 0.5 ugh
B-03 1 25-09-02 |Benzeen < 02 ngf i
B-03 1 25-09-02 [Tolueen < 0.2 ngfl B
B-03 1 25-09-02 [Ethylbenzeen < 0.2 ugl )
B-03 1 25-09-02 (Xylenen < 0.5 ped




PutCode ;| Filter |Datum Parameter Detectie| Resultaat Eenheid STI-waarde |
nummer teken | 3
B-03 1 25-09-02 |Dichoormethaan < 0.5 ugl
B-03 1 25-09-02 [Trichtoormethaan < 0.2 ugh
B-03 | 1 25-09-02 [Tetrachloormethaan < 02 ngi 1
B3 1 25-09-02 1.2 -Dichlcorethaan < 0.2 ug/ 5
B03 | 1 [25:09-02 1.1 -Dichloorethaan < 0s gl ‘L
B3 | 1 25-09-02 |1.1.2-Trichoorethaan < 02 ngl 3
B-03 i 1 25-09-02 (1.1.1-Trichloorethaan < 0.5 pgll
B03 | 1 25-09-02 [Trichlooretheen < 0.2 ngl
B03 | 1 25-09-02 [Tetrachlooretheen < 0.2 ng/l
B-03 1 25-09-02 [Cis 1.2-Dichlooretheen < 0.2 ngl T
B-03 1 25-09-02 [Transl.2-dichlooretheen < 0.2 ue
B-03 2 23-10-02 [CZV 321 mg/l
B-03 2 23-10-02 [Stikstof-Kjeldal 22 mght
B-03 2 23-10-02 [Chioride 920 me/l
B-03 2 23-10-02 [Amonium 1.4 mg/l
B-03 2 23-10-02 |Sulfaat 966 mg/l o
B-03 2 23-10-02 |[Fenotindex < 5 negl ‘
B-03 2 123-10-02 |Arseen < 10 g/ T
B-03 2 23-10-02 |Cadmium < 0.4 pg)
B-03 2 23-10-02 [Chroom < 3 pe/l
B-03 2 23-10-02 [Koper < 5 e/l
B-03 | 2 23-10-02 |[Lood < 5 pg/l T
B03 | 2 23-10-02 [Nikkel < 5 e/l
B-03 2 23-10-02 |Zink < 5 pug/l
B03 | 2 23-10-02 [Kwik < 0.05 pg/l ]
B03 | 2 23-10-02 [Naftaleen < 0.5 g/
B-03 2 23-10-02 [EOX < 0.5 pehl
B-03 | 2 23-10-02 |Benzeen < 0.2 pell
BO3 | 2 23-10-02 |Tolueen < 0.2 ngl
B-03 i 2 23-10-02 |Ethylbenzeen < 0.2 ng/l
B-03 = 2 23-10-02 [Xylenen < 0.5 pug/t
B-03 2 23-10-02 [Dichoormethaan < 0.5 pg/l )
B-03 2 23-10-02 | Trichloormethaan < 0.2 ug/l
B-03 2 23-10-02 [Tetrachloormethaan < 0.2 ugl
B-03 2 23-10-02 |1.2.-Dichloorethaan < 02 ng/l
B-03 2 23-10-02 [1.1.-Dichloorethaan < 0.5 g/l
B-03 2 231002 1.1 2-Trichoorethaan < 0.2 g/l
B-03 2 23-10-02 [1.1.1-Trichloorethaan < 0.5 ng/l
B-03 2 23-10-02 [Trichlooretheen < 0.2 gl
B-03 2 23-10-02 [Tetrachlocretheen < 0.2 pell
B0z | 2 23-10-02 'Cis 1.2-Dichlooretheen < 0.2 g/l -
B-03 2 23-10-02 {Trans1.2-dichlooretheen < 0.2 pgil
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Kadastraal bericht object

Kadastraal bericht object

pagina 1 van 2

Dienst voor het kadaster en de openbare registers te MIDDELBURG Itadaster
Gegevens uit de kadastrale registratie, met uitzondering van de gegevens inzake hypotheken
sn beslagen
Betreft: KAPELLE G 683 02-07-2002
10:05:39
Toestandsdatum: 01-407-2002
Kadastraal object
Kadastrale aanduiding:
Grootte: {6ha65a65c¢ca
Omschrijving kadastraal object:
DIJK WEG SLOOT
Locatie: NIEUWENDK
KAPELLE
Ontstaan uit: KAPELLE G 873 gedeelteiijk
KAPELLE G 6872 gedeeltelijk
KAPELLE G 871
KAPELLE G 354
Aantekening kadastraal object: ,
PLICHT TOT ONDERHOUD OF VERBODSBEPALING KRACHTENS
WATERSCHAPSKEUR
Inlichtingen: Waterschap Zesuwse Eilanden tel.. 0113241348
Ontiesnd
. POS 393 d.d. 20-11-2001
aan:
Gerechtigde
41 EIGENDOM
Plet Heinstraat 77
4481 GL GOES
Postadres: Postbus 114
4480 AC GOES
Zetel: GOES
(Gerechtigde is betrokken als gerechtigde bij andere objecten)
Recht ontlesnd aan: : 45726/19 d.d. 26-06-1898
Eerst genoemxe object in brondocument:
673 gedesltelijk
Recht ontleend aan: 4 2084/ 92
Eerst genoemde object in brondocument:
KAPELLE G 371
Recht ontleend aan: 4 3789/ 18 d.d. 08-09-1989
Eerst genoemde object in brondocument:
Recht ontleend aan: 4 5055/ 22 dd. 10-01-1996
Eerst genoemde object in brondocument:
KAPELLE G 671
Brondocumenten mogelijk van belang:
110 77618 d.d. 31-12-1981
75 KPLO1/1891 3 d.d. 08-02-1991
4 3605/ 18 d.d. 06-08-1988
Nog niet (volledig) verwerkte brondocumenten:
LBD 4999 d.d 02-07-2002
ACG 4585 d.d 11-02-1998
REKTIFIKATIE VERZOCHT
2-7-02

hitps://kadaster-on-line.kadaster.nl/objprod.asp




Kadastraal bericht object pagina Z van 2

4 6324/ 53 d.d 28-07-2000
VERWERKING STUK TIJDELWK STOPGEZET
46480/ 44 d.d 23-02-2001
REKTIFIKATIE VERZOCHT

Gerechtigde
ZAKELIJK RECHT ALS BEDOELD IN ART.5,LID 3,O0NDER B,VAN DE BELEMM

11 \WET PRIVAATR OP GED. VAN PERCEEL
NV NEDERLANDSE GASUNIE
Postadres: POSTBUS 19
9700 MA GRONINGEN
Zetel: GRONINGEN
(Gerechtigde is betrokken als gerechtigde bij andere objecten)
Recht ontleend aan: 4 1554/ 132
Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich het recht voor als badoeld in artike! 2 lid 1
juncto artikel 8 lid 3 van de Databankenwet,

https://kadaster-on-line kadaster.nl/objprod.asp 2-7-02
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Kadastraal bericht object

Dienst voor het kadaster en de openbare registers te MIDDELBURG Il P d aster
Gegevens uit de kadastrale registratie, met uitzondering van de gegevens inzake ste
hypotheken en beslagen

Betreft: KAPELLE & 685 11-03-2002
08:53:.00
Toestandsdatum: 08-03-2002
Kadastraal object
Kadastrale aanduiding:
KAPELLE G 685

Grootte: 13ha74a90ca
Omschrijving kadastraal object:
BOUWLAND

Locatie: KREEKWEG

KAPELLE
Koopsom: €445.178 Koopjaar: 2000
(Met meer onroerend goed verkregen)

3;?‘5“‘3" KAPELLE G 370 gedeeltelijk

Aantekening kadastraal object: _
PLICHT TOT ONDERHOUD OF VERBODSBEPALING KRACHTENS

WATERSCHAPSKEUR
Inlichtingen: Waterschap Zeeuwse Eilanden tel.: 0113241346

Ontleend g 393 d.d. 20-11-2001

aan: M-t
INZAKE EEN GEDEELTE VAN DIT PERCEEL BESTAAT EEN BESLUIT ALS
BEDOELD IN ART.55 WET BODEMBESCHERMING
ZIE PORTEFEUILLE MIL NUMMER 305

Ontleend

aan: MIL 305 d.d. 07-10-1899

Gerechtigde

11 EIGENDOM
GRESNIGT PROJECTEN BV

VLEUTEN
Postadres: Alendorperweg 59
3451 GL VLEUTEN
Zetel: VLEUTEN
(Gerechtigde is betrokken als gerechtigde bij andere objecten)
Recht ontleend aan: 46189/5 d.d. 05-01-2000
Eerst genoemde object in brondocument:
KAPELLE G 685

Gerechtigde _

11 RECHT VAN OPSTAL M.B.T. HET LEGGEN EN HOUDEN VAN
LEIDINGEN IN, OP OF BOVEN EEN ONR. ZAAK
NV DELTA NUTSBEDRIJVEN (DELTA)

Poelendaelesingel 10
4335 JA MIDDELBURG

Postadres: POSTBUS 5048
4330 KA MIDDELBURG
Zetel: MIDDELBURG

(Gerechtigde is betrokken als gerechtigde bij andere objecten)

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objprod.asp 11-3-02




Kadastraal bericht object

Recht ontieend aan: 46387/ 18
Nog niet {volledig) verwerkte brondocumenten:

ACG 4565
REKTIFIKATIE VERZOCHT
4 5785/ 35
REKTIFIKATIE VERZOCHT
4 5785/ 36
REKTIFIKATIE VERZOCHT
46155/ 13
REKTIFIKATIE VERZOCHT
4 6384/ 45
REKTIFIKATIE VERZOCHT

pagina 2 van 2

dd. 01-11-
2000

d.d 11-02-
1098

d.d 07-09-
1998

d.d 07-09-
1998

d.d 03-12-
1999

d.d 30-10-
2000

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich het recht voor als bedoeld in

artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objprod.asp

11-3-02
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ENVIROCONTROL

Paginé 1 van 3

Ascor Envirocontrol BVBA
Beernemsteenweg 49

HMB groep B-8750 Wingene
Postbus B017 tel +32 51 656297
5993 ZG Maasbree ’ fax +32 51 656298
Proiectgegevens opdrachtgever HR Brugge 90.356
projectleider W. van de Sterre BTW BE 465.624.150
project ZE0600901 Kapelle, Willem-Anna polder

digitaal/fax fax

Opdrachtgegevens Ascog Envirocontrol

opdracht 012325 d.d. 30-0ct-2002

rapport = ZA21100108 d.d. 06-Nov-2002

12325/001 water AD1-2

12325/002 water B03-2

12325/003 water B02-2

Eenhéid 12325/001  12325/002  12335/003

rﬁe talen

arseen Q NEN 6426 o ug/1 <10 <10 © <10
cadmium | : Q NEN 6426 ug/1 <0.4 Te0.4 0.7
chroom - .Q NEN 6426 ' ug/l’ 3.0 <3.0 - <3.0
koper Q NEN 6426 ug/l <5.0 <5.0 <5.0
kwik Q NEN6445-1997 wa/l <0.05  <0.05 <0.05
lood Q NEN 6426 ug/1 <5.0 T <5.0 <5.0
nikkel .. NEN 6426 ug/1 <5.0 <5.0 9.6
.zink ) . Q NEN 6426 . ug/T <5.0 <5.0 <5.0
anionen . .
sulfaat ng/l 1220, ‘966 S 1366
ammonium  (N) Q NEN-EN-ISO 11732  mg N/1 '; 36 : 1.4 19
chloride - Q NEN 6651 - mg/l 11880 - 920 1790

ghgmigch Fysisch . . .
c.z.v. 0 eigen ma /1 120 22.1 58.8

Totaal Kjeldahl N Q eigen i ' mg/1 38 2.2 16

olién . :

minerale olie GC Q NEN-EN-ISO 9377.2 ug/l <50 <50 <50

fractie C10-C12 Q NEN-EN-ISC 9377.2 ¥ <l.0. <1.0 <1.0

fractie C12-Cl6 Q NEN-EN-ISO 9377.2 % 1.0 <1.0 1.0
. fractie C16-C20 Q NEN-EN-ISO 9377.2 % <1.0 <1.0 <1.0

fractie C20-024 Q MEN-EN-1S0 9377.2 ¥ <1.0 <1.0 1.0

fractie C24-C28 Q NEN-EN-ISO 9377.2 % <1.0 " <1.0 <1.0. o
fractie C28-C36 Q NEN-EN-ISO 9377.2 & <l.0 <1.0 <l.0 ingeschreven in het STEALAR register
fractie C36-C40 O NEN-EN-ISO 9377.2 % <1.0 <1.0 <1.0 :::_L.: ,,h::::n b th
methode Q NEN-EN-ISO 9377.2 - intern intern intern de- accreditatie. Bvirocontrol is etkend

door OVAM voar paikerten zoals vermekd
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HMB groep
Postbus 8017
5993 ZG Maasbree

Projectgegevens opdrachtqever

projectleider W. van de Sterre

project - - ZB06Q0901 Kapelle, Willem-Anna polder
fax

Opdrachtgegevens Ascor Envirocontrol

opdracht 012325 d.d. 30-0ct-200
rapport ZA21100108 d.d. 06-Nov-200
. . ) Eenheid 12325/001 12325/002 12325/003
viuchtige aromaten
benzeen . Q Ascor GCMS ~ ug/l <0.20 <0.20 10,37
tolueen : Q Ascor GCMS ug/1 <0.20 <0.20 0. 20
sthylbenzeen : Q Ascor GCMS ug/l - . <0.20 <0,30 <D.20
xylenen, som " @ Ascor GCMS ug/l <0.50 . <0.58 <b.50
naftaleen Q Ascor GCMS ug/l «0.50 <0.50 <0.50
aromaten, som . Q hacor GCMS ug/¥ : <050 éo,so <0.5
VOCcl. .
dichloormethaan . Q Ascor GCM3 - - ug/l <0,50. <0.50, <0.50
trichloormethaan  Q Adcor GCMS ug/1 <0.20 . . - <0.20 <0.20
tetrachloormethaan Q Ascor GCMS ug/l . <0, 20 | <0.20 <0.20
1,1-dichloorethaan Q Ascor GCMS ug/l - " <0.50 <0.50 <0.50
1,2-dichloorethaan - Asgor GCMS © o ugfl ' <0.20 <0.20 <0.20
111-trichloorethaan O Ascor GCMS .ug/i <0.50 <0.50 . «D.50
"112-trichlcorethaan Q Ascor acMs ug/l . «0.20 <0,20 - <0.20
o c 12—dichlobretheen' Q Ascor GCMS ﬁg/l ) <0,20 <0.20 <0.20
-t 1-dichlooretheen Q AScOT GCMS " ug/l <0.20 "<0.20 - «0.20
. ] tr:l.‘chloofqtl’i.een . @ Ascor GCMS o ug/l - <0.20 <0.20 <0.20
_teprachloéretﬁeen ‘Q Ascor GCMS T ug/l ) <0.20 <0.20 T <0.20
1,2-dichloorpropaan Q Ascor GcMS . - ug/l "<0.50 <0.50 <0.50
6rganisch halogeen
EOX Q NEN €402 ug/1 0.7 <0.5  <0.5
Chicorbenzenen GCMS )
menochloorbenzeen Q Ascor GCMS ug/1 <0.2 <0.2 <0.2
1,2-dichloorbenzeen Q Ascor GCMS ug/1l” <0.2 0.2 ' <0.2
1,3-dichloorbenzeen Q Ascor GCMS . ug/1l <0.2 <0.2 <0.2
1,4-dichloorbenzeen @ Ascor GCMS ug/f <0.2 <f.2 <0.2

fenclen
fenol-index . ug/1 <5.0 <5.0 " <5.0
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HMB groep
Postbus 8017
5993 ZG Maasbree

Proijectgegevens opdrachtgever
projectleider W. van de Sterre

project ZE0600901 Kapelle, Willem-Anna polder
: fax

Opdrachtgegevens Ascor Envirgcontrol
opdracht 012325 d.d. 30-0Oct-200

rapport 2ZA21100108 d.d. 06-Nov-200

Opmerking rapportade

De gerapporteerde analyseresultaten hebben betrekking op door u
aangeleverde monsters en voorzien van uw referenties.

Het rapport mag niet anders dan in zijn geheel worden gereproduceerd
tenzij met uitdrukkelijke schriftelijke toestemming van Envirocontrol.

De analyses gtmerkt met een Q behoren tot de scope van de STERLAB-
accreditati¢, pp aanvraag zenden wij u een overzicht van de

J.J.J.H.. /;Ammen o ) R Ghygsaert

hoofd laboratorium

Ingeschreven ln het STERLAB register
voor b onder 1331
waor gebieden zoals nader b in

de accreditatie. Envirocoatro! Is erkend
door OVAM voor pakketten zoals vermeld.
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HMB groep
Postbus 8017
5993 ZG Maasbree

Project Ver rachtgever
projectleider W. van de Sterre
project ZE0600901 Kapelle, Willem-Anna polder

digitaal/fax fax

Opdrachtgegevens Ascor Envirocontrol

Pagina 1 van 3

Ascor EBnvirocontrol BVBA
Beernemsteenweg 49
B-8750 Wingene

tel +32 51 656297

fax +32 51 656298

HR Brugge 90.356
BTW BE 465.624.150

opdracht 011877 d.d. 02-0ct-2002
rapport 2A21000235 d.d. 10-0ct-2002
11877/001 water AD1
11877/002 water BO3
11877/003 water BO2
Eenheid 11877/001  11877/002 _ 11877/003
metalen
arseen Q NEN 6426 ug/l <10 <0 <10
cadmium Q NEN 6426 . ug/l <0.4 <0.4 <0.4
chroom ' Q NEN 6426 ug/1 . <3.0 <3.e €3.0
koper Q NEN 6426 ug/1 <5.0 <5.0 .<5.0
kwik Q NEN6445-1997 ug/l <0.05 © 0.06 <0.05
locd Q NEN 6426 - ug/l <5.0 <5.0 <5.0
nikkel Q NEN 6426 ug/L: 9.6 5.1 8.3
zink ' Q NEN 6426 ug/1 5.1 <5.0 5.1
anionen
aulfaat ' . ma/1 1360 1390 <10
ammonium (N) Q NEN-EN-IS0 11732 mg N/1 17 - 22 100
¢hloride | Q NEN 6651 mg/1l 11180 12230 14030
Chemisch Fysisch ‘
C.Z.V. Q eigen mng/1 167 97.0 232
Totaal Kjeldahl ¥  Q eigen mg/l 14 22. 110
olién
minerale olie GC Q NEN-BN-ISO 9377.2  ug/l <50 <50 <50
fractie C10-C12 Q NEN-EN-IS0 9377.2 % <1.0 <1.0 <1.0
fractie C12-C16 Q NEN-EN-ISO $377.2 % <1.0 <1.0 <1.0
fractie C16-C20 Q NEN-EN-ISO 9377.2 x <1.0 <1.0 <1.0
fractie £20-C24 Q NEN-BEN-ISO 9377.2 LY <1.9 <1.0 <1.0
fractie C24-C280 7 O NBN-EN-ISCQ 9377.2 % <l1.0 <1.0 <1.0
fractie C2B-C36 Q NEN-EN-ISG 9377.2 % <1.0 <1.0 €1.0
fractie C35-C40 Q NEN-EN-1S0 9377.2 x <1.0 <1.0 <1.0
methode Q NEN-EN-ISQ 9377.2 - intern intern intern
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HMB groep
Postbus 8017
. £993 ZG Maasbree

Projectgegevens opdrachtgever
projectleider W. van de Sterre

project ZE0600801 Kapelle, Willem-Anna polder
fax

dracht evens Ascor Envir ntrol

opdracht 011877 d.d. 02-0ct-200
rapport 2A21000235 d.d. 10-0ct-200
. Eegheid 11877/001 . 11877/¢02  11877/003

vluchtige aromaten

benzeen 0 Ascor GCMS ug/1 «0.20 <0.20 <0.20
tolueen Q Ascor GCMS ug/1 <0.20 <0.20 <0.20
ethylbenzeen . Q Ascor GCMS ug/1l <0.20 <0.30 «0.20
xylenen, som Q ARscor GCMS ug/l <0.50 <0.50 <0.50
nattaleen Q Ascor GCOMS ug/1 <0.50 <0.50 <0,50
aromaten, som Q Ascor GCMS ug/l <0,50 <0.50 <0.50
vocl
dichloormethaan . Q Ascor GCMS ug/1 <0.50 <0.,50 <D.50
trichloormethaan Q Ascor GCMS ug/1 " <0.20 <0.20 <0.20
tetrachloormethaan Q Ascor GCMS ug/1l <0.20 <0.20 <. 20
1,1-dichloorethaan Q Ascor GCMS ug/1 <Q.50 <0.50 <0, 50
1,2-dichlcorethaan @ Ascor GCMS ug/l <0.20 <0.20 <0.20
111-trichloorethaan ¢ Ascor GCMS ug/1 .50 <0.50 «0.50
112-trichicorethasn Q Ascor GOMS ug/1 <0.20 0,20 <0.20
¢ 12-dichlooretheen { Ascor QCMS ug/l <0.20 <0.20 <0.20
. - £ 12-dichlooretheen  Ascor GCMS ug/1 <0.20 <0.20 <0.20
trichlooretheen Q Ascor GCMS ug/1 © <0.20 <0.20 <0.20
tetrachiooretheen Q Ascor.GCHS ©ugl/l <0.20 <0.20 <0.20
1,2-dichloorpropaan Q Ascor GCMS ug/1l ) <D.50 " «0.50 <0.50
orga ch_halogesn
EOX Q NEN 6402 ug/1 1.3 <0.5 <0.5

Chlgérggnzeggg GCMS

monochloorbenzeen R Ascor GCMS ug/l <0.2 <0.2 0.2

1,2-dichloorbenzeen Q Ascor GCMS ug/1l <0.2 0.2 <0.3

1,3-dichloorbenzeen ( Ascor GCMS ug/1 <0.2 <0.2 <0.2

1, 4-dichlocrbenzeen Q Ascor GCMS ug/l 0.2 <0.2 <0.2

tepoclen Ingeschreven in het STERLAD regiser
A woor tesdab onder 1331

fenol-index ug/l 5.0 <5.0 <5.0 voor gebleden zoals hader b n




ENVIROCONTROL

HMB groep
Postbus 8017
5993 ZG Maasbree

)] o vens ol htgever

projectleider W. van de Sterre

project ZE0600901 Kapelle, Willem-Anna polder
fax

opdrachtgegevens Agcor Envirocontrol
opdracht 011877 d.d. 02-0ct-200

rapport ZA21000235 d.d. 10-0Oct-200

Opmerking rapportage

De gerapporteerde analyseresultaten hebben betrekking op door u
aangeleverde monsters en vcoorzien van uw referenties.

Het rapport mag niet anders dan in zijn geheel worden gereproduceerd
tenzij met uitdrukkelijke schriftelijke toestemming van Bnvirocontrol.

De analyses gemerkt met een Q behoren tot de scope van de STERLAB-
tie, op aanvraag zenden wij u een overzicht van de
thodieken met een beschrijving van de meetonzekerheid.

van Kammen. P. Ghyssaert
' ‘ hoofd laboratorium

Pagina 3 van 3
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getekend volgens NEN 5104

Projectnaam: Kapelle, Willem-Anna polder Kapelle

Projectcode: 0600901



Schaal 1: 40
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Boring:
Datum:
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Klei, zwak zandig, bruin
Kiel, sterk undlgl; zwak
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Zand, matig fijn, matig siltig, grijs
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getekend voigens NEN 5104

Projectnaam: Kapelle, Willem-Anna polder Kapelle

Projectcode: 0600901



Eindrapport Mutatiedatum  19-11-02
Algemene gegevens:
Storiplaatscode ZED600901 Clustercode CLs
Provincie Zeeland Adviesbureau HMBgroep
Gemeenia Kapele Contactpersoon W.AT. van der Sterren
Locatiecode Wiem-Anna polder kapelle Telefoon 077 - 46528 08
X-codrdinaat 54900 Boorfima HMB veldwerk
Y-codrdinaat 386100 Directiavosrder Royal Haskoning
Status Definitief
Reeds uitgevoerde onderzoeken
Geraadplesgd
1 nuisituatie onderzoek Nee
2 aanvullend onderzoek in mel 1999 Nee
3 VOS stortplaats Willem-Anna polder Kapelle te Kapelle (ZEA060/901), Iwaco, december 2001 Ja
4 Nee
5 Nee
6 Nee
7 Nee
8 Nee
REGIONALE BODEMOPBOUW EN GEOHYDROLOGIE
q‘\'egionale bodemopbouw
Diepte (m-mv) Gaohydrologische schematisatie Samenstelling Lithostratigrafie
0-5 Deklaag kiei Westlandformatie
5-30 Eerste watervoerend palkket fijn tot grof zand
30-45 Eersto scheidende laag zandige klel
45-75 Tweeds watervosrend paiket fijn tot grof 2and
Regionale grondwaterstroming
Diepte (m-mv) Geohydrologische schematisatie Stijghoogte (m+NAF) Stijghoogte (m-mv) Horizentale richting Verticale richting
0-% Deklaag 0.30 0.60 "ANW Iniiftratie
5-30 Eerste watervoerend pakket 0.00 0.890 NNW
30-45 Eerste scheidende laag
45-75 Tweode watervosrend pakket NNW

LOCALE BODEMOPBOUW EN GEOHYDROLOGIE (op basis van waarnemingen)

.oca.'e Bodemopbouw
Diepte (m-mv) Hoofdbestanddeel
0.00-0.50 klei, 2wak zandig
0.50-1.50 kiei, sterk zandig
1.50-4.00 Klei, zwak zandig
4.00-7.50 zand, matig fijn, matig siltig
> 7.50
Locale Grondwaterstroming
Freatisch grondwater Eerste watervoerand pakket
Grondwaterstromingsrichting 2WW W
Gemiddelde stiighoogte (m + NAP) -0,35 -0,4700
Verhang (m/m) 0,0015 0,0013
Doorlatendheid (m/dag) 0,0000 0,0000
Gaelijk aan plan Nee Nee
Monitoringsplan Werkelijk
Verticale grondwaterstromingsrichting Infiltratie Infiltratie

Polderpeil
Maximale stijghoogte tijdens vioed

.60 m.tov. NAP
0.10 m,tov. NAP

060 m.tov. NAP
0.10 m.tov. NAP




Eindrapport

Algemene gegevens:

Stortplaatscode ZE0600901
Provincie Zeoland
Gemeente Kapelle
Locatiecode Wiem-Anna polder kapelle
X-codrdinaat 543800
Y-codrdinaat 386100

Boringen in of onder stortplaats

Aantal wasmemingsputten in of onder stortplaats (D-putten):
Aantal peilbuizen in waamemingsput (D-putten):

Bodesmopbouw ter plaatse van stortplaats

Clustercode
Adviesbureau
Contactpersoon
Telefoon
Boorfima
Directievoerder
Status

Mutatiedatum  19.11.02

CLS

HMBgroep

W.AT. van der Sterren
077 -465 2808

HMB veldwerk

Royal Haskoning
Definitief

Bovenkant Samenstelling

Afdekiaag 0.00
Stortlichaam 0.00
Grond onder stort 0.00

Filtersteliing

Bovenkant

Pailbuis 1 0.00 0.00
Peilbuis 2 0.00 0.00

Pailbuis 3 0.00 0.00

Provincie specifieke gegevens

Staat het grondwater in een kalkstenen bodem?

Most een van de putten worden opgenomen Iin het Primair Meetnat?

Ligt de stortplaats in een waterwingebled?

Zo ja, Is de betreffende instentie ingelicht an wat is de naam van de instantie?

Ligt de stortplaats in een grondwater beschermingsgebled

Zo Ja, Is de betrelfends instentie ingelicht en wat is de nasm van de instantie?

Ligt de storipisats In een ecologische verbindingszone (PES)?

Ligt de stortpisats nabif oppervisktewater (primaire watergang)?

Zo ja, wat is het peil en de omschrifving van het opperviaktewater?

Ligt de stortplaats nabif grondwaterontrekkingen?

. Zo Ja, wolk watervoerend pakket en wat is de hoavesiheld m3 onttreicking per jssr

Bijgevoegde informatie
Omschrijving Bljgevoegd
Figuur 1 Regionale ligging storiplaats Ja
Figuur 2 Locatietakening met gerealiseerde putten Ja
Figuur 3 Kadastrale tekening Ja
Figuur 4 Geohydrologische dwarsdoorsnede {copie) Ja
Bijlage 1 Boorstaten Nee
Bijlage 2 Resultaten veldmetingen Nee
Bijlage 3 Analyse resultaten grondwater Nee

Opmerkingen

*3 3 33%

3

wvp

-0.99 (mNAP)

Onttrekkingshoeveelheid



Opmerkingen:

Eindrapport Mutatiedatum  19-11-02
Algemene gegevens:
Stortplaatscode ZE0600901 Clustercode CLS
Provincie Zeeland Adviesbureau HMBgroep
Gemeente Kapelle Contactperscon W.A.T. van der Sterren
Locatiecode Wiltem-Anna polder kapelle Telefoon 077 - 4652808
X-codndinaat 54900 Boorfirma HMB veldwerk
Y-codrdinaat 386100 Directisvosrder Royal Haskoning
Status Definitief
Opperviaktewater
Noordzijde Oostzijde Zuidzijde Westzijde
Soort opperviaktewater Sloot Sloot Sloot Sloot
Afstand tot grens stortplaats 0 meter 0 meter 0 meter O meter
Omschrijving peilpunt geen opperviaktewater geen opperviaktewater geen opperviaktewater
aanwezig aanwezig aanwezig
Gepeild Nee Nee Nee Nee
Peil opperviaktewater 0.00 0.00 0.00 0.00
Hoogts peilpunt 0.00 0.00 0.00 0.00
Qv‘oomotﬂe stortplaats
Monitoringsplan Werkelijk
Opperviakie stoftplaats 0.270 ha 0.270 ha
Gemiddelde maaiveldhoogte omgeving 0.90 m.tov. NAP 090 m.tov. NAP
Maximale hoogte stortplaats t.0.v. maaiveld omgeving 0.00 m.tov.mv 0.00 m.tov.mv
Maximale diepte stortplaats t.o.v. maaiveld omgeving 200 mtov. mv 200 m.tov.mv
Breedte stortplaats loodrecht op grondwaterstromingsrichting 74 meter 74 meter
Lengte storipiaats evenwijdig aan grondwaterstromingsrichting 158 meter 158  meter
Schematisatie bodemopbouw en stortplaats Stortpiaats in dekisag Stortpiaats in deldaag
Monitoringssysteem
Monitoringsplan Werkelijk
Gemiddelde tussenafstand siroomafwaartse waarnemingsputten 79 meter 79 meter
Aants! referentieputian (A-putten) 1 stuk(s) 1 stuk(s)
Aantal stroomafwaartse waamemingsputten (B-putten) 3 stuk(s) 2 stuk(s)
Gemiddelde diepte putten 7.00 meter 7.00 maeter
Codering sanial peilbutzen per put B4 B4
’wml peitbuizen per put 2 stuk(s) 2 stuk(s)
Gemiddeide diameter boorgat 110 mm 110 mm
Gemiddelde filterstelling
an Waerkellfi
Van (m-mv) Tot (m-mv) Van (m-mv} Tot {(m-mv)
Peilbuis 1 1,60 3,60 2,00 3,00
Peilbuis 2 5,00 7,00 5,00 7.00
Psilbuis 3
Peilbuis 4
Peilbuis 5
Peilbuis 6
Peilbuis 7
Paillbuis §
Ziin alte putiocaties goed berelkbasr ? Nee
ZiIn er in de omgeving andere verontreinigingsbronnen (naast de storipiaats} aanwezlg? Nee
Zo Ja, welke an waesr 7
Varwachte afwijking van de regionala stromingsrichting door aanwezigheld opp.water of sndere zaken Ja




Eindrapport Mutatiedatum  19-11-02
Algemene gegevens:
Storipiaatscode ZE0600901 Clustercods CLS
Provincie Zesland Adviesbureau HMBgroep
Gemeente Kapele Contactpersoon W.AT, van der Steiren
Locatiecods Willem-Anna polder kapelle Telefoon 077 - 465 28 0B
X-codrdinsat 54900 Boorfirma HMB veldwerk
Y-codrdinaat 386100 Directievoerder Royal Haskoning
Status Definitief
De Waamemingsputten B-01 en B-02 staan in een kas gepiand.
8-9: het plaatsen van B-01 is niet mogelijk (machinaal}, B-02 is
verplaats naar het straatje. In overleg met Mieke de Jong (Royal
Haskoning) komt B-01 te vervallen.
De beide filters worden in de rapportage verwerid als zijnde
gepiaatst in 1 boring. In werkelijkheid zijn deze in aparte boringen
afgewerkt.
Vervolg aanpak
Openingsjaar stertplaats 1.845
Sluitingsjaar stortplaats 1.952
Leeftijd stortplaats sinds opening 0
Freatisch grondwater Eersts watervosrend pakiet
Afgelegde weg 0 0
Piaats verontreiniging
Vervolgstap w1 w1
Toelichting over een vervolg aanpak is weinig te zeggen omdat er

te weinig gegevens bekend zijn over de verplaatsing
van een eventuele grondwaterverontreiniging.
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Eindrapport Mutatiedatum  19/11/2002
Algemene gegevens:
Stortplaatscode ZE0600901 Clustercode CL5
Provincie Zeeland Advieshureau HMBgroep
Gemeente Kapelle Contactpersoon W.A.T. van der Sterren
Locatiecode Willem-Anna polder kapelle Telefoon 077 - 465 28 08
X-codrdinaat 54800 Boorfima HMB veidwerk
Y-cotrdinaat 386100 Status Definitief
Perceels- en eigendomsgegevens (afspraken en opmerkingen)

Sectie Kadastraal nr. Opmerkingen m.b.L overige eigenaren Afspraken met do eigenaren
G 685
G 693 De locatie voor de referentieput betreft;

Weg fangs de Zeedilk.

inlichtingen Waterschap Zeesuwse Eilanden
tel. 0113 - 241 346
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Directie Ruimte, Milieu en Water d

Provincie Zeeland
Het Groene Woud 1 Middelburg Postadres: postbus 165 4330 AD Middelburg

]
telefoon (0118) 631700 fax{0118) 6347 56 ]

- Waterschap Zeeuwse Eilanden

Dhr E Swart
ZE 0600301 Postbus 114
038755 4460 AC Goes
Milieuhygiéne

Levolger, W.A.J.
(0118} 63 17 41

Informatie voormalige stortplaats

3 oktober 2003

Geachte heer/mevrouw,

Het is bij u waarschijnlijk bekend dat in 1999 en 2000 bij vrijwel alle voorma-
lige stortplaatsen in de provincie Zeeland peilbuizen zijn geplaatst. Dit ge-
beurde in het kader van nazorg voormalige stortplaatsen (NAVOS). Deze peilbuizen
worden gebruikt voor het onderzoeken van de grondwaterkwaliteit rondom de stort-
plaats. Uit deze peilbuizen zijn grondwatermonsters genomen en deze zijn geana-
lyseerd. QOok in 2002 en 2003 is jaarlijks het grondwater onderzocht, om vast te
stellen of de stortplaats invloced heeft op de grondwaterkwaliteit. Daarnaast is
in 2000-2001 de laag grond {(afdeklaag) op de voormalige stortplaats onderzocht.
Het doel wvan dit onderzoek was het verkrijgen van inzicht in de dikte en de kwa-
liteit van de afdeklaag op de stortplaatsen.

De resultaten van deze onderzceken zijn beocordeeld. Op basis daarvan zijn alle

.stortplaatsen ingedeeld in een categorie. Op pagina 3 van deze brief is beschre-
ven in welke categorie stortplaats Willem Annapolderis ingedeeld. Deze indeling
is gebaseerd op de huidige gegevens, zoals de resultaten van het wateronderzoek
als het gebruik van de locatie en het gebruik van het grondwater. Tevens is ter
verduidelijking een tekening van de stortplaats met de ligging van de peilbuizen
en boringen door de afdeklaag tocegevoegd. Deze peilbuizen dienen te blijven
staan omdat met de mogeliikheid rekening gehouden moet worden dat in de toekomst
nog meer onderzoek zal moeten plaatsvinden.

Momenteel vindt landelijk onderzoek plaats naar het toekomstige beleld met be-
trekking tot voormalige stortplaatsen. Dit heeft betrekking op te nemen maatre-
gelen en de financiering daarvan. Zodra hierover meer bekend is, zullen wij u
daarover nader informeren.

Wij kunnen ons voorstellen dat in de afgelopen jaren zaken zijn veranderd met
betrekking tot de voormalige stortplaats. Deze veranderingen kunnen betrekking
hebben op wijzigingen in de eigendoms- of gebruikerssituatie, maar ook op de
inrichting van de stortplaats, zoals opheogingen of aangebrachte bebouwin-
gen/verhardingen. Hiervan worden wij graag op de hoogte gesteld, omdat dit ge-
volgen kan hebben voor een verdere aanpak. Daarom vragen wij uw medewerking om
op het bijgevoegde formulier eventuele wijzigingen aan te geven. U kunt dit for-
mulier met de bijgevoegde retourenveloppe opsturen {een postzegel is daarbij
niet nodig).

RMWO001
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Mocht u naar aanleiding van deze brief vragen cf opmerkingen hebben dan kunt u
tot uiterlijk 6 weken na dagtekening van deze brief contact opnemen met mevrouw
de Jong {076 €874 175)0f de heer Geoelema (07¢ 6874 180). Dit zijn medewerkers
van Royal Haskoning en zij beantwoorden uw vragen namens de provincie Zeeland.
Cok kunt u per e-mail uw vragen kwijt: Navoszesland@project.royalhaskoning.com.

Daarna kunt u met uw vragen terecht bij de heer W.A.J. Levolger van de provincie
Zeeland (0118-631741}.
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Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 0387533
van de afdeling Milieuhygi&ne



Resultaten:

In onderstaande tabel staan de resultaten van de onderzoeken.,

ZE-code ZE 0600901

Naam stortplaats Willem Annapolder
Gemeente Kapelle

Indeling {BOS- onbekend

VOSs)

de voormalige stortplaats is nog niet ingedeeld, omdat er
te weinig gegevens beschikbaar zijn.

Resultaten In het grondwater zijn de meest belangrijke stoffen niet in
verhoogde gehalten aangetoond. De resultaten geven aan dat
het grondwater bij de voormalige stortplaats niet
verontreinigd is
De stortplaats is (gedeeltelijk} in uitvoering. De
afdeklaag is daarom niet onderzocht.

Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 038755 3

van de afdeling Milieuhygi&ne




Directie Ruimte, Milieu en Water

Groene Woud 1 Middelburg P : 165 4330 AD Midde PrOVinCie Zeeland

|
telefoon (0118) 63 17 00 fax (0118} 6347 56 T

- Gresnigt projecten BV
Alendorperweg 59

ZE 0600901 3451 GL Vleuten

038755

Milieuhygiéne

Levolger, W.A.J.
(0118) 63 17 41

Informatie voormalige stortplaats

3 oktober 2003

Geachte heer/mevrouw,

Het is bij u waarschijnlijk bekend dat in 1999 en 2000 bij vrijwel alle voorma-
lige stortplaatsen in de provincie Zeeland peilbuizen zijn geplaatst. Dit ge-
beurde in het kader wan nazorg voormalige stortplaatsen (NAVOS). Deze peilbuizen
worden gebruikt voor het onderzoeken van de grondwaterkwaliteit rondom de stort-
plaats. Uit deze peilbuizen zijn grondwatermonsters genocmen en deze zijn geana-
lyseerd, QOok in 2002 en 2003 is jaarlijks het grondwater onderzocht, om vast te
stellen of de stortplaats invloed heeft op de grondwaterkwaliteit. Daarnaast is
in 2000-2001 de laag grond (afdeklaag} op de voormalige stortplaats onderzocht.
Bet doel van dit onderzoek was het verkrijgen van inzicht in de dikte en de kwa-
liteit van de afdeklaag op de stortplaatsen.

De resultaten van deze onderzoeken zijn becordeeld. Op basis daarvan zijn alle

.stortplaatsen ingedeeld in een categorie. Op pagina 3 van deze brief is beschre-
ven in welke categorie stortplaats Willem Annapolderis ingedeeld. Deze indeling
is gebaseerd op de huidige gegevens, zoals de resultaten van het wateronderzoek
als het gebruik van de locatie en het gebruik wvan het grondwater. Tevens is ter
verduidelijking een tekening van de stortplaats met de ligging van de peilbuizen
en boringen door de afdeklaag toegevoegd. Deze peilbuizen dienen te blijven
staan omdat met de mogelijkheid rekening gehouden moet worden dat in de toekomst
nog meer onderzoek zal moeten plaatsvinden.

Momenteel vindt landelijk onderzoek plaats naar het toekomstige beleid met be-
trekking tot voormalige stortplaatsen. Dit heeft betrekking op te nemen maatre-
gelen en de financiering daarvan. Zodra hierover meer bekend is, zullen wij u
daarover nader informeren.

Wij kunnen ons voorstellen dat in de afgelopen jaren zaken zijn veranderd met
betrekking tot de voormalige stortplaats. Deze veranderingen kunnen betrekking
hebben op wijzigingen in de eigendoms- of gebruikerssituatie, maar ook op de
inrichting van de stortplaats, zoals ophogingen of aangebrachte bebouwin-
gen/verhardingen. Hiervan worden wij graag op de hoogte gesteld, omdat dit ge-
volgen kan hebben voor een verdere aanpak. Daarom vragen wij uw medewerking om
op het bijgeveoegde formulier eventuele wijzigingen aan te geven. U kunt dit for-
mulier met de bijgevoegde retourenveloppe opsturen (een postzegel is daarbij
niet nodig).

RMWO001
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Mccht u naar aanleiding van deze brief vragen of opmerkingen hebben dan kunt u
tot uiterlijk 6 weken na dagtekening van deze brief contact opnemen met mevrcuw
de Jong (076 6874 175)cf de heer Goelema (076 6874 180). Dit zijn medewerkers
van Royal Haskoning en z1lj beantwoorden uw vragen namens de provincie Zeeland.
Cok kunt u per e-mail uw vragen kwijt: Navoszeeland@project.royalhaskoning.com.

Daarna kunt u met uw vragen terecht bij de heer W.A.J. Levolger van de provincie
Zeeland (0118-631741).
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Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kemmerk: Q38753
van de afdeling Milieuhygi#ne



Resultaten:

In onderstaande tabel staan de resultaten van de onderzoeken.

2E-code ZE 0600901

Naam stortplaats Willem Annapolder
Gemeente Kapelle

Indeling {BOS- cnbekend

VQOSs)

de voormalige stortplaats is nog niet ingedeeld, omdat er
te weinig gegevens beschikbaar zijn.

Resultaten In het grondwater 2ijn de meest belangrijke stoffen niet in
verhoogde gehalten aangetoond. De resultaten geven aan dat
het grondwater bij de voormalige stortplaats niet
verontreinigd is
De stortplaats is (gedeeltelijk) in uitvcering. De
afdeklaag is daarom niet onderzocht.

Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 038755 3

van de afdeling Milieuhygléne




Antwoordformulier:
Stortplaatscode: ZE 0600901

Huidige gegevens eigenaar:

Naam: Waterschap Zeeuwse Eilanden Dhr E Swart
Adres: Postbus 114

Postcode en woonplaats: 4460 AC Goes

Gebruik perceel/ stortplaats (bijv. braak, landbouw)

Huidige gegevens gebruiker:
Zelfde als eigenaar: ja/nee
indien nee,

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:

Vragen met betrekking tot huidige gegevens:

Nieuwe eigenaar:BU CEQ.QS_.\(\K‘K‘ Q’ES-QC}LQV\
Naam: #

BDdres: (J\.)dl’\?/l\m waL é .

Postcode en woonplaats: 3(-]5' HJ U(-CL{LLV\
Land: ML

Nieuwe gebruiker:

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:
Land:

Ander gebruik:

Vragen met betrekking tot ontgraveningen

Is de stortplaats (deels) verwijderd: .3&7/Nee
Indien ja,

- is de gehele stortplaats verwijderd? Ja/nee
Indien nee

KQpe\\G_
“sechie G
ne b

Jbouwoland v Lassen

- kunt u inschatteq,hoe groot het resterende deel is?

oppervlakte: ....ran . m2
diepte (vanaf maaiveld): "mmmmzmmmmm” m
dikte afdekladg: o bomns . m

Vragen met betrekking tot afdeklaag:

- klopt de tekening met de daadwerkelijke locatie? Ja/Nee 7

indien nee,

indien ja,

met hoeveel centimeter is de locatie opgehoogd? ..

is de kwaliteit van de opgebrachte grond bekend? Ja/Nee

indien ja,

Behoort bij brief d.d. 3 oxtober 2003 met ons kenmerk; 03B755
van de afdeling Milieuhygig&ne




Vragen met betrekking tot gebruik:
- Wordt het grondwater gebruikt veor beregening? Ja/Nee
indien ja,
waarvoor wordt het grondwater gebruikt? (meerdere antwoorden mogelijk)
0O grasland
O siertuin
O gewas
O moestuin
O overig, namelijk ..o
- Wordt het grondwater gebrulkt voor veedrenk1ng° Ja/Nee

Heeft u overige vragen of opmerkingen?

Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 038755
van de afdeling Milieuhygiéne




Antwoordformulier:
Stortplaatscode: 0600901

Huidige gegevens eigenaar:

Naam: Waterschap Zeeuwse Eilanden Dhr E Swart
Adres: Postbus 114

Postcode en woonplaats: 4460 AC Goes

Gebruik stortplaats (bijv. braak, landbouw):

Huidige gegevens gebruiker:
Zelfde als eigenaar: ja/nee
indien nee,

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:

Vragen met betrekking tot huidige gegevens:

Nieuwe eigenaar:

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:
Land:

Nieuwe gebruiker:

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:
Land:

Ander gebruik:

Vragen met betrekking tot ontgraveningen

Is de stortplaats (deels) verwijderd: Ja/Nee

Indien ja,

- 1is de gehele stortplaats verwijderd? Ja/nee

Indien nee

- kunt u inschatten hoe groot het resterende deel is?
oppervlakte: .. . m2
diepte {(vanaf maaiveld)}:! .cciinnn . m
dikte afdeklaag: .ccmmmonn. . m

Vragen met betrekking tot afdeklaag:
- klopt de tekening met de daadwerkelijke locatie? Ja/Nee
indien nee,

~ is de locatie opgehoogd? Ja/Nee
indien ja,
net hoeveel centimeter is de locatie opgehoogd? ...
is de kwaliteit van de opgebrachte grond bekend? Ja/Nee
indien ja,

Behoort bij brief d.d. 3 oktcober 2003 met 5ns kenmerk: 038755
van de afdeling Milieuhygi&ne



Vragen met betrekking tot gebruik:
= Wordt het grondwater gebruikt voor beregening? Ja/Nee
indien ja,
waarvoor wordt het grondwater gebruikt? (meerdere antwoorden mogelijk)
0 grasland
O siertuin
O gewas
[0 moestuin
O overig, namelijk
~ Wordt het grondwater gebruikt voor veedrenking? Ja/Nee

Heeft u overige vragen of opmerkingen?

Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 038755
van de afdeling Milieuhygiéne



Antwoordformulier:
Stortplaatscode: 0600901

Huidige gegevens eigenaar:

Naam: Gresnigt projecten BV

Adres: Alendorperweg 59

Postcode en woonplaats: 3451 GL Vleuten

Gebruik stortplaats (bijv. braak, landbouw}:

Huidige gegevens gebruiker:
Zelfde als eigenaar: ja/nee
indien nee,

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:

Vragen met betrekking tot huidige gegevens:

Nieuwe eigenaar:

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:
Land:

Nieuwe gebruiker:

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:
Land:

Ander gebruik:

Vragen met betrekking tot ontgraveningen

Is de stortplaats (deels) verwijderd: Ja/Nee

Indien ja,

- 1is de gehele stortplaats verwijderd? Ja/nee

Indien nee

- kunt u inschatten hoe groot het resterende deel is?
oppervlakte: . . m2
diepte (vanaf maaiveld): ..o . m
dikte afdeklaag: ..o . m

Vragen met betrekking tot afdeklaag:
- klopt de tekening met de daadwerkelijke locatie? Ja/Nee
indien nee,

- 1is de locatie opgehoogd? Ja/Nee
indien ja,
met hoeveel centimeter is de locatie opgehcogd? ...
is de kwaliteit van de opgebrachte grond bekend? Ja/Nee
indien ja,

Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 038755
van de afdeling Milieuwhygi&ne




Vragen met betrekking tot gebruik:
- Wordt het grondwater gebruikt voor beregening? Ja/Nee
indien ja,
waarvoor wordt het grondwater gebruikt? {meerdere antwoorden mogelijk)
O grasland
O siertuin
O gewas
O moestuin
O overig, NAMElijk .o
- Wordt het grondwater gebruikt voor veedrenking? Ja/Nee

Heeft u overige vragen of opmerkingen?

Behoort bij brief d.d. 3 oktober 2003 met ons kenmerk: 038755
van de afdeling Milieuhygliéne
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